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I oktober ble det gjennomført en oppmålingsforret-
ning. Oppdal kommune målte inn tomten rundt hytta 
med GPS og satte ned nye grensemerker rundt den 61 
mål store tomten. I desember ble Oppdal Bygdeservice 
leid inn for å felle 50 m³ granskog i overkant av hytta. 
Noe av tømmeret skal brukes til materialer, og noe blir 
til ved.

Jøldalshytta
Det var ingen store dugnader på Jøldalshytta i 2024. 
Hytta fikk nytt tilsyn, Steinar Engen, som senere måtte 
si fra seg tilsynsjobben på grunn av ny jobb. Han satte 
inn en ny ytterdør i Annekset (sjølhusholdet) før han 
sluttet. Mærk fungerer som tilsyn inntil videre. På 
teltplassen ble stolpene til volleyballnettet reparert, og 
en ny port ble bygd i gjerdet.

Trollheimshytta
I mars ble det gjennomført en veddugnad med Øya 
videregående skole, i samarbeid med tilsyn Kristian 
Tøndel og Kari Oldervik. Gruppen gjorde en utmerket 
jobb med å skaffe 6-7 favn med bjørkved. I juni ble 
det arrangert en oppstartsdugnad hvor folk hjalp 
til med å gjøre hytta klar til åpning. I august ble det 
holdt en større hyttedugnad hvor flere prosjekter ble 
gjennomført. Først og fremst ble det lagt ny takpapp 
(selvbyggerpapp med 20 års garanti) på Sjølhusholdet, 
som forberedelse til legging av solcellepaneler i 2025. 
Samtidig ble det lagt torvtak på gassbua. Andre viktige 
oppgaver ble også utført: Utemøbler, sittebenker, 
trapper og terrasser ble oljet, og flere vinduer på Sjøl-
betjenten ble malt både innvendig og utvendig. Den 
store Trollbenken ble reparert, oljet og ferdigstilt med 
ryggstø begge veier.

Nedalshytta
Det nye vertskapet på Nedalshytta er også tilsyn for 
hytta. Det var ingen store dugnader på Nedalshytta i 
2024, men det ble gjort en del arbeid på hytta. De nye 
vinduene i kjelleren ble malt hvite utvendig, og de fem 
nye rommene ble gjort ferdige innvendige. Det ble 
rydda litt pysj og småskog rundt teltplassen. 30 meter 
nordøst for hytta satte vernemyndighetene opp fire 
informasjonstavler og et par benker. 

Storerikvollen
TT arrangerte to store dugnader på Storerikvollen i 
2024. Den første var før påsken hvor det måtte måkes 
mye snø. I tillegg ble veggen mellom vertskapsrom 
og nærmeste gjesterom lydisolert. Vertinne Tiltaket 
hadde en tydelig og positiv effekt. Kassene i hodeenden 
som før hadde gjort sengene 190 cm lange, ble fjerna, 
så nå er de to sengene 225 cm lange. Det anbefales 
å gjøre tilsvarende tiltak på øvrige senger i første og 
andre etasje. I resepsjonen ble de tre husmorvinduene 
fra 1950-tallet bytta ut på grunn av knuste glass i to av 
dem, og vinduet på pauserommet til de ansatte, fikk to 
nye glass til erstatning for dem som var knust.

I juli ble naustet ferdigstilt. Det ble bygd bru opp til 
porten, alle veggene ble oljet, golvet ble olja, og vind-
skiene ble pynta med nyløypa never. Nå har TT Tydals 
flotteste naust. Vedbua i uthuset fikk ny vindsperre og 
bordkledning på veggen mot nordvest, og porten på 
tverrveggen ble bytta ut med ei vanlig dør. Det ble bygd 
ny port på langveggen mot nordvest, og foran denne 
ble det bygd ei lasterampe. Der kan traktoren sette fra 
seg vedsekkene, og så kan man dra dem inn i vedbua 
med jekktralle. Inne i peisestua ble det satt inn en Jøtul 
400 panorama peisinnsats. Dermed går det mindre 

Dugnad på den nye Klatrehytta.  Foto: Eskil Følstad
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Gjevilvasshytta.  Foto: Eskil Følstad

ved, det er bedre brannsikkerhet, og det gir mer varme 
enn den gamle, åpne peisen. Torbjörn gjorde rein 
muren rundt innsatsen, og slemma den kvit. Så murte 
han fast fine, runde steiner i framkant. 

På parkeringa i Sankåvika hjalp TT til med å rive golvet 
og innerveggene i det gamle toalettet. Toalettet skal 
endres fra vannklosett til mer tradisjonelt utedo. Grun-
neierforeninga hadde laga ny grunnmur, og toalettet 
ble løfta over på den nye muren. Utpå sommeren sto 
toaletter klar til bruk. 

I oktober ble det kjørt innover en ny batteribank til 
Storerikvollen. 24 batterier a 2 volt og 1250 Ah ble 
frakta inn i kjelleren, og skal monteres før påske i 2025. 
Til sammen veier den nye batteribanken 1500 kg. 

Schulzhytta
Hytta gikk inn i det nye året med en vannlekkasje på 
natt-toalettet i andre etasje. Et vannrør hadde frosset, 
og det rant vann ut på golvet, og ned i isolasjon og 
gipsplater i etasjeskillet. Hele himlingen på pikerom-
met og halve himlingen på vertinnerommet måtte 
byttes ut. Tilsyn Jon Arne Stokke og hans medhjelpere 
fjerna de grisete restene av den nylagte, lydisolerende 
himlingen. På en stor dugnad i april, ble himlingen 
bygd opp på nytt med 5 cm Hunton trefiberisolasjon, 
ett lag med gipsplate, og panel underst. Det ble fuga 
med acryl og lista langs kantene mellom takåsene. Så 
ble himlingen malt kvit. I sengene på vertinnerommet 
ble de gamle kjettingmadrassene tatt ut, og vanlige 

sengebunner lagt inn. På kjøkkenet ble oppvaskbenken 
løsna og satt til side. Deler av golvet under vasken ble 
fjerna på grunn av store råteskader. Også råtne deler 
av lafteveggen under vasken ble hugget bort og erstatta 
av impregnert materiale. Deretter ble nye impregn-
erte bord lagt inn som nytt golv. Kjøkkenbenken ble 
satt på plass, og heva med en 6 cm høy sokkel. Så ble 
golv, benk og hyller malt. I andre etasje ble det malt 
mange vinduer med linoljemaling. To store, gamle 
vedovner oppe på gangen (en Jøtul 118, og en Dovre 
“eventyrovn” fra 1948) ble bytta ut med to små Dovre 
100. Dette for å øke brannsikkerheten og for å få mer 
effektive ovner. I kjelleren ble det montert avtrekks-
vifte i vinduet ved fyrkjelen. Den drives av strøm fra 
solarventilasjonen på sørveggen, og sørger for god 
lufting i kjelleren hver gang det er sol. 

100 meter nord for hytta, ligger brønnen. Over denne 
er det et lite hus som beskytter kilden mot diverse ur-
enheter. Dette huset var sannsynligvis fra rundt 1950, 
og såpass råttent at det kollapsa vinteren 2023/2024 av 
snøtyngde. I april ble restene av det gamle huset fjerna, 
og et flott, nytt lite bygg satt opp som erstatning. Gam-
melt trevirke nede i brønnen fikk stå igjen, da det var 
i grei stand.

2.3.3.  Selv- og ubetjente hytter
Ramsjøhytta
Den nye Ramsjøhytta har hatt veldig bra besøk i 2024. 
Det har vært over 2000 overnattinger, og tilbakemeld-
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ingene er gode. Det er noen utfordringer på driftssida, 
bl.a. med verandadørene på storstua, og strømfor-
syninga. Verandadørene skal byttes i 2025, og ekstra 
solcellepaneler skal settes opp for å gi bedre lading av 
batteribanken om vinteren. 

I september var det en dugnad på hytta, og da ble 
en rekke tiltak gjennomført. Alle bygningene ble 
rundvaska fra golv til tak, og alle madrasser banka ute 
på terrassen. De to første dobåsene ble stengt av, og de 
to neste åpna for bruk. Ventilasjonen til disse ble klarg-
jort med vifter på taket. Hyller ble bygd på teknisk rom 
og til sengetøy på Flaggermusloftet. Innerdørene på 
Storstua ble limt og reparert. Noen av veggmaleriene 
til Brit Blæstervold fra 2003 ble hengt opp på veggen 
ved toalettene. 

I Vinterhytta ble doet tømt, det ble bygd ny vaskebenk, 
og vaskerommet ble lista ferdig. I Vedbua ble det 
rydda, bygd hyller, og satt inn foringer og listverk på 
vinduene. På tunet ble det støpt fundament til den nye 
flaggstanga. Av materialene fra den gamle hytta ble det 
bygd fire store utebord med fasthengende benker. 

Kjølihytta
Ved Kjølihytta var det i 2024 kun vanlig drift og tilsyn 
av hytta uten spesielle prosjekter på bygningsmassen. 
En knust glassrute ved inngangsdøra ble skifta i sep-
tember. Det er stort behov for vedlikehold av vinduer. 

Græslihytta
Ved Græslihytta har det i 2024 vært vanlig drift og 
tilsyn uten spesielle prosjekter på bygningsmassen. 
Høsten 2024 ble det sendt en søknad til kommunen 
om endringer i energiforsyningen som et prøvepros-
jekt. TT ønsker å undersøke om det er mulig å drive 
en selvbetjent hytte uten bruk av gass til koking og 
matlaging. Dette arbeidet fortsetter framover.
 
Orkelsjøhytta
Ved Orkelsjøhytta har bekken på sørsiden av hytta de 
siste årene gravd seg stadig nærmere bygget. Gjennom 
sommeren 2024 ser det ut til at tiltakene utført i fjor 
fungerer godt og holder vannet på trygg avstand fra 
hytta. Tiltakene ble imidlertid ansett som midlertidige, 
så det gjenstår å se hvor lang tid det tar før nye tiltak 
må iverksettes. Ellers har det vært tilsyn ved hytta og 
arbeid fra driftsavdelingen uten spesielle prosjekter.

Dindalshytta 
Ved Dindalshytta har det i 2024 vært drift og tilsyn av 
hytta uten noen spesielle prosjekter på bygningsmassen.

Vassendsetra
Ved Vassendsetra har det i 2024 vært drift og tilsyn av 
hytta uten noen spesielle prosjekter på bygningsmas-
sen. Det har vært drøftet oppgradering av solcellean-
legget på setra uten at det foreløpig har resultert i en 
konkret plan.

Harravolden
Ved Harravolden har det i 2024 vært drift og tilsyn 
av hytta utført av Fosen turlag uten noen spesielle 
prosjekter på bygningsmassen.

2.3.4.  Rønningen Friluftsarena
Rønningen Friluftsarena fikk nytt vertskap i 2024. 
Dette har gitt svært positive resultater, både på om-
setningen på kafeen og besøket på området. Stien fra 
Granåsen ble oppgradert i 2024 av Trondheim Kom-
mune, og sto ferdig like før snøen kom. Kafeen har hatt 
økning i både omsetning og resultat, og er nå tilbake i 
full drift, med åpent 5 dager i uka, og middagsserver-
ing to kvelder per uke. Flere av TTs grupper bruker 
Rønningen som turmål og arena for aktiviteter.

Gjengen som er på dugnader hver onsdag legger ned 
et stort arbeid både for hyttene våre i fjellet, men også 
gjesteopplevelsen på Rønningen. De tømmer søppel, 
kløyver og fyller ved, måker benker og inngangsparti 
og bidrar til god tilrettelegging for besøkende gjennom 
hele året. 

2.3.5.  Ruter
TT har til sammen ca. 1.030 km med sommer- og vin-
terruter i Sylan og Trollheimen, fordelt på 705 km med 
sommerruter og 325 km med vinterruter. Vedlikehold 
og videreutvikling av TTs rutenett gjøres hovedsakelig 
gjennom frivillig dugnadsarbeid og innkjøpte tjenester. 
Totalt er det gjennomført 2.250t med dugnadsarbeid 
på rutenettet i Sylan og Trollheimen. 

Fellesdugnader 
For større oppgaver i fjellet arrangeres det fellesdug-
nader med påmelding via TTs hjemmesider. I 2024 ble 
det gjennomført 19 fellesdugnader. 60 personer deltok 
og bidro med 1.590 timer. Dette representerer en min-
dre nedgang sammenlignet med foregående år.

I Trollheimen ble det bygd et nytt landkar på brua over 
Litj-Svartåa innerst i Jøldalen, da det gamle landkaret 
var ødelagt. På sommerløypa fra Trollheimshytta mot 
Rindal ble det gjort en omfattende remerking og delvis 
omlegging av ruta. Arbeidet ble konsentrert fra bru 
over Svartåa, langs Gråsjøen til Liasetra. På vinterruta 
mellom Gjevilvasshytta og Trollheimshytta er arbeidet 
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med nye vinterstolper over Svarthamran ferdigstilt i 
2024. Omtrent 10 km er permanent staket med 3,5 
m stolper og påmontert refleks. Innerst i Storlidalen 
er det montert nye skilt og infotavle i tilknytning til 
inngangsportalen for Trollheimen. Det ene bruspennet 
over Gravbekken knakk i løpet av vinteren 2023 og 
dette ble reparert av Rennebubjelken i 2024.

I Sylan var det største prosjektet ny bru over Gilsåa 
ved Bjørneggen. Dette er på sommer- og vinterrutene 
mot Ramsjøhytta og Schulzhytta. Brua ble produsert 
av Ny Sti AS fra Molde. Ila 3 dager ble brua montert og 
ferdigstilt med stor dugnadsinnsats. I Skarpdalen ble 
ny P-plass etablert for sommerparkering for besøkende 
til Ramsjøhytta. P-plassen er flyttet 500 m nedover 
dalen og har en kapasitet på 15 biler. Klopplegging fra 
Skarpdalen mot Ramsjøhytta ble ferdigstilt ila som-
meren. Vinterløypa fra Schulzhytta mot Ramsjøhytta 
og Græslihytta ble lagt om ved kryssing av Rotla. 
Nå krysser både sommer- og vinterruta over brua 
ved Svenskmoen. Deler av sommerruten fra Nordpå 
mot Kjølihytta er remerket. Det samme er ruta fra 
Prestøyhytta mot Schulzhytta, fra Prestøyhytta til bru 
over Øyelva.  

Arbeidet med å sette opp nye retningsskilt i Sylan og 
Trollheimen fortsatte også i 2024. Til sammen er det 
nå satt opp ca. 400 nye skilt iht merkehåndboka og 
skiltmanualen. I tillegg fortsetter TT med å skifte ut 
karttavler på alle hytter og startpunkter. 

Rodeansvarlige
TT har 40 frivillige som foretar vedlikehold på våre 
sommerruter. Arbeidet består i å friske opp røde 
T’er, bygge/reparere varder og rydde vegetasjon. De 
frivillige bestemmer selv når de drar ut og rapporterer 
til TT ved mangler og behov for større tiltak. I 2024 
gjennomførte de rodeansvarlige 660 dugnadstimer, en 
liten nedgang fra året før. 

2.4.	 Aktivitet

2.4.1.  Barnas Turlag
Barnas turlag (BT) er et nærmiljøtilbud for barnefami-
lier, og er vår viktigste satsning på å være representert 
i hele vårt arbeidsområde. 2024 har vært et krevende 
år for flere av våre lokale lag, og Barnas Turlag Ørland 
og Oppdal ligger nå nede og venter på ny frivillig giv. 
Heldigvis har vi også noen som holder seg. Barnas 
Turlag Trondheim har blomstret etter at vi slo sammen 
alle små lagene rundt byen og Barnas Turlag Stadsbygd 
holder seg sterkt og selvstendig. Den innarbeidede 
samlingshelgen for Barnas Turlag (inspirasjonshelg) 
ble i år holdt på Jøldalshytta med 20 fornøyde del-
takere.

Sommerferietilbudet
For mange er sommeren høytiden for fjell- og friluft-
sopplevelser. TT tilbyr hvert år et bredt spekter av 
ulike opplevelser i sommerferien. Familiecamper og 

Aktivitetsoversikt 2020-2024

	 2024	 2023	 2022	 2021	 2020
	 Arr.	 Delt.	 Arr.	 Delt.	 Arr.	 Delt.	 Arr.	 Delt.	 Arr.	 Delt.
Fellestur (inkl. RETT UT)	 121	 627	 121	 1 420	 133	 1 032	 136	 1 438	 134	 1 453

Barn	 70	 1 318	 82	 1 690	 79	 1 845	 68	 1 299	 69	 1 875

Ungdom	 52	 2 031	 63	 2 446	 58	 1 703	 67	 492	 72	 492

Fjellsport	 118	 1 435	 58	 428	 94	 613	 51	 387	 52	 661

Senior	 195	 1 576	 188	 1 481	 82	 1 617	 57	 889	 186	 1 848

Åpne arr.	 29	 4 662	 30	 7 970	 14	 4 142	 9	 1 218	 6	 292

Topp7	 1	 1 624	 1	 1 242	 1	 1 073	 1	 820	 0	 0

Turposter/Til Topps*	 803	 151 406	 974	 175 523	 16	 7 471	 16	 9 263	 20	 5 283

Kurs	 44	 421	 35	 889	 29	 325	 19	 220	 27	 428

Medlemsmøter	 23	 1 065	 24	 909	 19	 730	 13	 437	 16	 633

Styrearbeid	 190	 965	 236	 525	 137	 603	 127	 296	 150	 632

Feltarbeid/dugnad/annet	 359	 1 234	 339	 1 233	 281	 947	 180	 357	 317	 1 025

Turleder/instruktør	 503	 895	 402	 1 473	 441	 746	 350	 685	 457	 829

Sum	 2 508	 169 259	 2 553	 197 229	 1 384	 22 847	 1 093	 17 216	 1 683	 16 426
	
Dugnadstimer   	 2024: 33 340	 2023: 34 236	 2022: 30 852	 2021: 24 523	 2020: 24 267

*= Tellemåten for turposter er endret fra 2023 og utover, i forhold til hvordan det ble gjort i tidligere år. 



15TRONDHJEMS TURISTFORENING   ÅRSRAPPORT 2024

helger, newtoncamper, actioncamp og friluftsskoler. 
Til sammen ble det arrangert 11 camper med til sam-
men 200 deltakere. Det ble en liten reduksjon i antall 
camper og deltakere i 2024, men vi satser på å komme 
sterkere tilbake i 2025. 

Barnas Store Fjæredag 2024
Barnas Store fjæredag jobber videre med å bli årets 
fjærehappening for barn. Arrangementet er et gratis, 
lavterskel prosjekt lagt til lett tilgjengelige Rotvollfjæra 
som er enkelt å komme til både gående, syklende, med 
buss og tog samt har gode parkeringsmuligheter i hel-
gene. Vi samarbeider med mange eksterne aktører for 
å få et bredest mulig faglig vekt på fjæreøkosystemet, 
pirre nysgjerrigheten for artsmangfoldet man finner 
her, samt viktigheten av å ta vare på fjæra! 

Arrangementet var tilbake i værgudenes gunst, og med 
sol og fint vær fikk vi lokket 3.000 store og små til fjæra. 
Vi har deltakere fra absolutt alle samfunnslag som fikk 
oppdaget, grublet, spurt, tatt på, undret over, sett på og 
smakt på de mange spennende arter fjæra og fjorden vår 
har å by på. 

2.4.2.  DNT ung
DNT Ung er vårt tilbud for ungdom i alderen 13 til 
25. Tilbudet i 2024 har bestått av fellesturer, Unge 
Naturtalenter-prosjektet (første halvår), TurVerket, 
sommercamper og andre prosjekter som Opptur og 
Grønn Fredag. Ungdomsgruppen har hatt utfordringer 
med å gjennomføre turer i 2024, men har hatt et 
aktivt og engasjert styre som har prøvd å holde hjulene 
gående. Det ble gjennomført 4 fellesturer for ungdom-
mer og 2 frivilligkvelder for turledere i tillegg til Unge 
Naturtalenter sine turer og TurVerket. Samarbeidet 
med DNT Nord-Trøndelag om DNT ung Trøndelag ble 
avsluttet dette året på grunn av deres ønske om lokale 
ungdomsgrupper. DNT ung Trøndelag skiftet navn til 
DNT ung Trondheim. 

TurVerket er et gratis tilbud for unge mellom 15 og 
25 år som møtes for turer en torsdag i måneden i 
skoleåret, og hver torsdag i sommerferien. I tillegg har 
det vært arrangert to helgeturer. Aktiviteten arrangeres 
i samarbeid med Fellesverket, Trondheim Røde Kors 
sitt ungdomshus i Trondheim. På begynnelsen av som-
meren samlet DNT ung Trøndelag og TurVerket seg for 
en hyggelig hengekøyetur på Rønningen, hvor det ble 
gjennomført bålmatkurs i regi en frivillig fra Trond-
heim Røde Kors. Gjennom året har TurVerket invitert 
ungdom i Trondheim til aktiviteter, som er helt gratis 
for deltakerne, som for eksempel trugetur, bålmatkurs, 

kajakkpadling, skidag i Vassfjellet, og spennende aktiv-
iteter i sommerferien som Munkstigen Via Ferrata. 

OPPTUR 2024
I løpet av mai måned hadde TT tatt med nesten 1.700 
av fylkets 8. klassinger på tur! Det var til sammen 
7 små og store OPPTURs arrangement, og gjen-
nomgående mye positiv og sprudlende ungdom. 
Hovedarrangementet ble i år også lagt til Estenstad-
marka, med godt samarbeid med veteranene i TT. Det 
ble også arrangert 3 oppturer med videregående elever 
fra Øya til Vassfjellet, to arrangementer på Frøya samt 
ett på Hitra. 

Grønne bruktutstyrsdager
Grønn onsdag (mars) og Grønn fredag (november) 
er DNT ung sine to årlige bruktutstyrdager. Arrange-
mentet er DNT ung sitt motsvar til overforbruk, 
kjøp- og kast-kulturen og er et grønt og bærekraftig 
alternativ til å handle nytt turutstyr. Her kan folk 
selge sine brukte turklær og turutstyr og gi de et nytt 
liv. Dagene arrangeres i samarbeid med tursentret og 
syverkstedet Returen, et samarbeid som har vært vinn-
vinn for alle parter. 

Deltakere på aktiviteter 2020- 2024
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Unge Naturtalenter
Unge Naturtalenter er et lederutviklingsprogram for 
ungdom der deltakerne går fra liten erfaring til å bli ut-
dannede turledere i DNTs turlederstige, med erfaring 
fra et bredt spekter av ulikt friluftsliv og opplevelser de 
vil huske resten av livet. Prosjektet vektlegger person-
lig vekst og inspirerer til friluftsaktivitet. TT har i 2024 
hatt 9 deltakere som har fullført i kull 23/24, men det 
var dessverre ikke kapasitet på aktivitetsavdelingen til 
å starte opp nytt kull 24/25.

Man ser at blant de aktive turlederne og styremedlem-
mer i DNT ung så er UN-deltakerne overrepresentert, 
både nåværende og tidligere. Ny prosjektleder Nils 
Sellgren har fungert veldig bra. 

2.4.3.  Fjellsportgruppa
Styre- og komitearbeid
Fjellsportgruppa i TT (TTF) har hatt et innholdsrikt år. 
Turprogrammet har inneholdt kurs og skiturer, topp-
turer, fjellvandring, klatring, isklatring, tinderangling, 
hverdagsturer, skredkveld, årsfest og sommersamling.

Etter en periode med undertallig styre har det etter 
årsmøtet i 2024 vært fulltallig (6 personer). Styret har 
fått god hjelp i turplanlegging fra turkomitéen (3 pers). 
Styret har i 2024 avholdt ti styremøter i tillegg til ei 
helgesamling på Oppdal. Styret har sørget for ordinær 
drift slik som å arrangere kurs, turer og andre aktiv-
iteter. I tillegg har temaer som sikkerhets- og kom-
petansekrav i DNT, samarbeidsform mellom frivillige i 
TTF og TT-administrasjonen, DNTs aktivitetssystem og 
kommunikasjonsløsninger og rutiner for etablering av 
turbeskrivelser vært på dagsordenen. DNT Fjellsport 
sitt årsmøte var 11.-14. april 2024 på Gjendesheim. 
Fire styremedlemmer fra TTF deltok i tillegg til leder 
i aktivitetsavdelingen i TT. Under årsmøtet mottok 
TTF Fjellsportprisen 2024 for den gode innsatsen og 
aktiviteten i gruppa. TTF ble forespurt å være arrangør 
for DNT Fjellsport sitt årsmøte i 2025, som blir på 
Oppdal 27.-30. mars.

TTs administrasjon har også i 2024 bidratt med 
støtte til bl.a. utleie av utstyr, oppfølging av økonomi, 
kontrakter med instruktører, fakturering av kurs, infor-
masjonsarbeid og dokumentasjon av HMS på turer. 

Aktiviteter
På tross av variert program har det vært begrenset 
tilgang til kvalifiserte koordinatorer og turledere, 
spesielt for de mer krevende fjellsportaktivitetene (e.g 
skikjøring i fjellet).

Fjellsportgruppa arrangerte 25 turer på helg i 2024. 
Til sammen deltok 261 deltakere på disse turene. 

Tilsvarende tall for 2023 var 11 turer og 74 deltakere og 
for 2022 16 turer med 139 deltakere. TTF gjennom-
førte i 2024 10 kurs med til sammen 106 deltakere. 
Dette inkluderer NF* grunnkurs i skred alpint, NF 
metodekurs i klatring,Dette inkluderer NF grunnkurs i 
skred alpint, NF metodekurs i klatring, NF grunnkurs 
førstehjelp, Isklatrekurs for nybegynnere, 2 kurs i kla-
tring på naturlige sikringer, Brattkortkurs, Buldrekurs, 
Teknikkurs for frikjøring i Vassfjellet, Vinterkurs med 
overnatting i telt og snøhule (på engelsk). TTF har 
hatt totalt hatt 94 hverdagsaktiviteter i nærmiljøet, 
slik som innendørs klatring, kveldskjøring i Vassfjellet, 
fotturer, sti- og intervalløping, og skiturer, totalt 1 217 
deltakere.

TTF har også arrangert større samlinger for medlem-
mer og turplanlegging. 20 TTFere deltok på en våt 
sommersamling i Stryn. 57 påmeldte til årsfesten. Det 
ble også arrangert turplanleggingsmøte og noen sosiale 
medlemskvelder som førjulspub med lansering av vin-
terprogrammet. Koordinatorsamling på Bårdsgården. 
Det ble arrangert skredkveld med 450 deltakere i 
samarbeid med DNT, Varsom, CARE og Fri Flyt.

I 2024 gjennomførte TTF for første gang en medlem-
sundersøkelse for å kartlegge medlemmene våre sine 
ønsker for TTF-aktiviteter og for å få en tilbakemeld-
ing på hva de syns om tur- og aktivitetstilbudet til 
TTF. Vi fikk inn 74 svar og våre aktive medlemmer er 
fornøyde/svært fornøyde med TTF-aktiviteten. Fun-
nene ble presentert på turplanleggingsmøtet i høst.

Vi har også gjennomført en evaluering blant deltagerne 
på skredkvelden for å få tilbakemelding på opplegget 
og kunne tilpasse innholdet til neste års skredkveld. 
Funnene er delt med våre medarrangører for innspill 
til det nasjonale opplegget.

Vi har også initiert et arbeid med TT-administrasjonen 
for å forbedre samarbeid, informasjonsflyt og markeds-
føringsarbeid.

Økonomi	
Det foreløpige regnskapet viser et underskudd på kr 
22 637,- mot et budsjettert underskudd på kr 85 000,-. 
Medlemstall: TTF hadde 197 betalende medlemmer 
i 2024, mot 128 i 2023, 173 i 2022, 126 i 2021 og 158 
i 2020.

I 2023-2024 gikk støtte fra Erling Bjørstads stiftels til 
isklatrekurs, skredkurs, klatrekurs, sommersamling, 
førstehjelpskurs og koordinatorsamling. Det var også 
søkt midler om fjellsportkurs nivå 1som ikke ble 
gjennomført, men støtten ble søkt omdisponert til 
metodekurs klatring.
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Utstyr
Det ble investert i nye isklatrestegjern, isklatreøkser, 
klatretau, isskruer, slynger og diverse tilbehør.

TTF har valgt ikke å leie ut tau, slynger og isklatreuts-
tyr over disk, men kun til aktivitet med instruktør.

Annet utstyr kan leies ut til medlemmer i TTF.  TTF 
har utarbeidet oppdaterte rutiner og brukslogg for 
utlån og utleie av utstyr. Det ble i 2024 inngått en 
rabattavtale med VPG for TTF som medlemmene kan 
benytte seg av. 

2.4.4.  Veteranan (VeTT)
2024 var det 25.året til Veteranan. 

I 2024 har det blitt gjennomført 68 dagsturer med til 
sammen 1373 deltagere, samt 2 overnattingsturer med 
til sammen 87 deltakere. Det er 1 dagstur og 2 overnat-
tingsturer færre enn året før. I tillegg har det blitt 
arrangert 10 medlemstreff på Hornemannsgården, 
sommeravslutning, jubileumsfest på Røros og røm-
megrøtmøte med programlansering før jul.

Opptur, den årlige turdagen for 8.trinnet ved ungdoms-
skolene, ble arrangert 29.mai i Estenstadmarka 
med 52 frivillige fra VeTT som gjør en formidabel 
dugnadsinnsats både med planlegging, gjennomføring 
og evaluering. 

I tillegg til at det har blitt avholdt 11 styremøter 
har også VeTT sin turprogramkomite lagt ned en 
arbeidsinnsats med turprogrammet for 2025 som in-
neholder mange spennende turer. Risikovurdering av 
alle turer har fortsatt etter innføringen av nye skjema 
i 2023, med overgang til DNT Trygg-systemet etter 
opplæring i 2025. 

I 2024 deltok 11 frivillige fra Veteranan på Grunn-
leggende turlederkurs. 

Det legges ned et betydelig antall dugnadstimer i VeTT, 
som for 2024 er estimert til 2 517 dugnadstimer. 

2.4.5.  Fellesturer og kurs
I 2024 har vi prioritert å bygge turledermiljø og kom-
petanseheving blant våre frivillige turledere. Det har 
også vært lagt ned en stor innsats på rekruttering av 
nye turledere. Turåret 2024 ble startet med “Kveldsmat 
og kick off” - en kveldssamling på TT brygga. Her fikk 
vi en felles start på tvers av gruppene og kompetanse 
i turlederstigen. På denne kvelden deltok rundt 40 
turledere.

Bygging av turledermiljø og kompetanseheving ble 
videreført i en turledersamling på Gjevilvasshytta i 
slutten av vinterferien. Her deltok 35 turledere på 
tvers av grupper og nivå på turlederstigen. Dette var 
en helg der vi vektla det sosiale, bli kjent, sikkerhet 
i vinterfjellet, nærturlederkurs og turledelse. I juli 
gjennomførte vi en turledertur i Trollheimen med vekt 
på komptanseheving på formidling og turledelse. Her 
deltok 12 turledere. Ellers har turledere hatt tilbud 
om gratis kart og kompasskurs, samt førstehjelpskurs. 
Året ble avsluttet med en turlederfest med fokus på det 
sosiale og tanker om turer og turledelse i 2025. Her 
deltok 26 turledere på tvers av grupper.

Fellesturer 2024
Vårt mål for året var å i størst mulig grad unngå avlys-
ninger. Dette førte til at enkelte turer ble gjennomført 
med lav deltakelse og underskudd, mens andre var full-

Veteranan (VeTT) på tur i Flakkmarka ved Kongensåsvatnet.  Foto: Johan Jørgen Sandnes
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booket og gikk med overskudd. Alt i alt jevnet dette seg 
ut. Det gjorde at vi fikk gjennomført dagsturer på ski i 
januar og februar, samt overnattingsturer i vinterfjel-
let og både kort og lengre turer sommer. Av populære 
turer må det nevnes singelturen på Gjevilvasshytta, 
der 29 personer deltok. Av nye tilbud vi testet ut, var 
toppturbussen populær. Vi hadde frivillige bussjåfører 
som også deltok som turledere på enkelte turer. Topp-
turbussen er en felles busstransport med minibuss 
og dette ble gjennomført til Snota, Forollhogna og 
Storskarven. Det ble i 2024 gjennomført 17 fellesturer, 
vinter og sommer.

Utfordringer knyttet til fellesturer er å nå ut med 
vårt tilbud gjennom våre kanaler. Vi ser at tilbudet 
vårt er lite kjent og vi får tilbakemeldinger om at det 
er vanskelig å finne fram på våre nettsider. Dette er 
utfordringer vi vil jobbe mer med i 2025. 

Kurs 2024
Friluftslivsrelaterte kurs og turlederkurs viser seg å 
ha vært populært i år. Vi testet ut et kurs i bruk og 
vedlikehold av multifuelbrennere tidlig januar, et 
populært og nyttig kurs som vi viderefører. Det var stor 
interesse for grunnleggende turlederkurs, så stor at vi 
valgte å sette opp to kurs etter hverandre. Til sammen 
har vi gjennomført 3 grunnleggende turlederkurs i 
Bymarka, samt ett sommerturlederkurs i Sylan og 
ett sommerturlederkurs for DNT Ung på Fjordruta. 
Til sammen har vi i 2024 utdannet 60 nye turledere, 
fordelt på nærtur-, grunnleggende- og sommer-
turleder. 

TT arrangerte kurslederkurs på Bårdsgarden våren 
2024. Her fikk vi utdannet 5 nye kursholdere i TT, 
samt at det var deltakere fra andre nærliggende 
lokalforeninger. Det har også vært jobbet med samling 
av kursledere og erfaringsutveksling, blant annet var 
ønsket en egen kurslederkurs. Dette lyktes vi dessverre 
ikke med pga manglende påmelding. Det vi fikk til 
i år, var god deltakelse på kurslederkonferansen på 
Lillehammer. Der deltok 6 kursledere fra TT. 

Vi har også gjennomført kurs i kart og kompass, vinter-
telting og introduksjonskurs til sommerfjellet for både 
medlemmer og ikke-medlemmer. 

2.4.6.  Topp7
Topp7 ble gjennomført den 9. juni 2024. Der hadde 
vi 1624 deltakere registrert som enten gikk denne 
dagen eller senere. Under Topp7 arrangementet deltok 
37 frivillige og 11 ansatte i TT. Merking av løypa ble 
gjennomført tett opp under arrangementet og på selve 
gjennomføringsdagen hadde vi to frivillige som løp 

gjennom løypa og sjekket merkinga. Vi mottok noen 
bemerkninger på merkingen og justerte dette der det 
var mulig. Noen synes det enkelte steder var for tett 
merket og andre steder manglende merking. Dette 
tar vi med oss videre til neste år. Det ble i etterkant av 
arrangementet sendt ut en spørreundersøkelse blant 
alle deltakerne. Denne undersøkelsen ble besvart av 
331 personer. Der vi blant annet fikk inn mange gode 
forslaga til forbedringer.

I år valgte vi å bruke UT appen som digital registrering 
på postene. Dette viste seg å skape trøbbel både for 
oss som arrangør og blant deltakerne. UT appen er en 
gratis registreringstjeneste for bruk på turmål. På et 
slikt stor arrangement som Topp7 var det tekniske ikke 
godt nok. Flere hadde problemer med innsjekkingen 
og brukte mye tid på dette. Dette skapte frustrasjon 
både blant deltakere og frivillige som bemannet 
postene. De tekniske utfordringene som dukket 
opp var noe vi ikke hadde forutsett. Løypa var testet 
på forhånd og gått opp av frivillige, og da fungerte 
registreringen med appen godt. På selve arrangements-
dagen ble mengden folk som registrerte seg samtidig 
en utfordring. I tillegg til at det var ulik funksjonalitet 
mellom ulike telefonmodeller. Til neste år må nytt 
registreringssystem vurderes eller sjekke ut om det har 
kommet oppdateringer som gjør det mulig for oss å 
bruke UT appen.

Fornøyde Topp7-deltagere.  Foto: Torunn Haugrønning
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2.4.7.  Nærturer
RETT UT har gjennom 2024 hatt jevnlige turer både 
i Trondheim og på Hitra, og har i tillegg eksistert digi-
talt i Trimpoeng appen og som liste på UT. RETT UT 
er et helårstilbud, med organiserte turer på dagtid og 
kveldstid. Informasjon om RETT UT Hitra står under 
lokallagene.

I Trondheim har Rett ut gjennom året hatt 40 organi-
serte turer, med totalt 329 deltakere. Dette represen-
terer en økning på 122 deltakelser sammenlignet med 
foregående år. Turene gjennomføres både i Bymarka og 
Estenstadmarka, historiske vandreturer i Trondheim 
by, og på de markerte bynære stiene. Turene ledes av 
to turledere, og det er en gruppe på 13 frivillige som 
forbereder og leder turene. 

RETT UT Trimposter i Trondheim, Melhus og Malvik 
har også i 2024 blitt arrangert og hatt god deltakelse. 
Konkurransen arrangeres i appen Trimpoeng, og er 
gratis både å laste ned og delta på. I 2024 ble det ar-
rangert to konkurranser, Rett ut vinter og Rett ut høst, 
som ble lagt i perioder hvor været gjerne er dårligere 
og dørstokkmila blir høyere enn når det er lange og 
lyse dager. Totalt har 1033 deltakere sjekket inn minst 
en gang, og totalt har deltakerne sjekket inn 85 017 
ganger. I vårens konkurranse var det en nedgang på 
200 deltakere, men med målrettet markedsføring fikk 
vi økt deltakertallet med 12 deltakere i høstens konkur-
ranse, sammenliknet med 2023. 

Friluftstrimmen har i 2024 vært gjennomført på 
Saupstad. Vi har et godt samarbeid med Saupstad 
Frivilligsentral, som rekrutterer deltakere som trener 
sammen 10 onsdager om høsten og 10 onsdager om 
vinteren. Den “faste” gruppen som trente sammen i 
2023 har hatt noe frafall grunnet helseutfordringer, 
så det må gjøres en jobb for å nå nye deltakere. Det er 

kontakte relevante frivillige direkte. Det kom ikke inn 
noen søknader, så framover må vi prøve å rekruttere 
mer offentlig, dersom det blir midler til dette. 

2.4.8.  Til Topps
Til Topps er et turtilbud utviklet av Trondhjems 
Skiklub og Trondhjems Turistforening. 2024 var det 
24. året på rad dette turtilbudet ble gjennomført, og 
det er 10 turmål/topper i Trondheimsmarka og omegn 
man kan sjekke inn på. Til Topps har i år som i fjor 
hatt fokus på topper i ulike vanskelighetsgrader. Den 
enkleste toppen var Kuhaugen, valgt med tanke på 
barnefamilier og bynære turgåere. Den vanskeligste 
toppen var Jervfjellet. På hver topp står det en registre-
ringstavle med et kodeord som noteres i brosjyren for 
Til Topps eller registreres i UTappen, og de som samlet 
minst seks topper var med i trekningen av premier. I 
UTappen registrerte 2328 deltakere seg, og sjekket inn 
totalt 6510 ganger, i tillegg til de som registrerte seg 
via brosjyrene. Dette utgjør en økning på over 86 % 
i antall unike deltakere som har sjekket inn på minst 
en turpost fra i fjor til i år. Dette kan skyldes generelt 
mer utbredt bruk av SjekkUt funksjonen i UT appen, 
og har ikke nødvendigvis sammenheng med Til Topps 
konkurransen. I 2024 var det 184 personer som sjekket 
inn på alle 10 topper, sammenliknet med 98 personer i 
fjor. Tilbudet har vært vellykket, og både styrket samar-
beidet med lokale aktører og inspirert flere til å bruke 
nærmiljøet til friluftsliv. 

2.4.9.  Inkludering
Ferietilbud for ungdom og barnefamilier er et tilbud 
vi får støtte fra Bufdir for å kunne gjennomføre, og via 
disse midlene kan vi tilby gratisplasser på alle barne- og 
familiecamper. I 2024 så vi en økning i søkere, og en 
endring i søkere. Tidligere år har majoriteten av søkere 

variert kulturell bakgrunn og fysisk form 
på deltakerne, og det er god stemning 
hver gang de trener sammen. Gruppen 
er åpen for alle som er hjemme 13:30-
14:30 på Saupstad og omegn, og er helt 
gratis å delta på. Treningen ledes av fysi-
oterapistudenter ved NTNU, og tilpasses 
gruppa og deres behov. Etter treningen 
samles gruppa inne på Saupstad frivillig-
sentral for en kopp kaffe og en god sosial 
stund. I 2024 var det 74 deltakere. Det 
ble forsøkt å tilsette en honorert instruk-
tør som kunne opprettholde tilbudet 
gjennom sommeren, gjennom en an-
nonse som ble lagt ut i frivilligsystemet 
og sendt ut til frivillige, samt gjennom å 

Rett UT er organiserte nærturer i Trondheim og på Hitra.  Foto: Marit Tulluan
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vært familier som lever i vedvarende lavinntekt, det 
vil si at de har tjent under gjennomsnittslønnen over 
tre år. I år og i fjor fikk vi flere søkere fra familier som 
på grunn av dyrtiden og økte utgifter nå har havnet i 
en situasjon hvor de ikke hadde økonomi til fritids- og 
ferieopplevelser. Mange av søkerne med utenlandsk 
bakgrunn var nyankomne fra Ukraina. Sommeren 2024 
deltok 41 foreldre og barn på familiecamper, familiehel-
ger, Newtoncamper, Generasjonscamp, Friluftsskole og 
hytteopphold for familier. Disse oppholdene dekkes av 
midler TT får tildelt av Bufdir gjennom DNT.

Turgruppa Til Topps er en turgruppe som har fokus 
på mangfold, sosial inkludering og turglede. Dette  
legger grunnlaget for språktrening, bedre fysisk og 
psykisk helse, nettverksbygging, og økt kunnskap om 
friluftsmuligheter i og rundt Trondheim. I 2024 har 
Turgruppa Til Topps hatt 24 turer og aktivitetsdager. 
Turene arrangeres lørdager eller søndager, og om 
sommeren arrangeres de på ettermiddager. Noen av 
fotturene er blitt arrangert som familieturer, hvor det 
gås en kortere tur og legger til rette for lek og aktivitet 
der vi tar pause. Turen er åpen for alle, men det 
informeres på forhånd om at turen ikke er særlig kre-
vende for voksne. I år har det blitt arrangert en fjelltur 
med overnatting på Nedalshytta, og to hengekøyeturer 
i Bymarka som er veldig populært. En annen suksess 
var Bålmat Fra Hele Verden-dagen, som Turgruppa 
feiret den 3. november. Gjennom tilskudd og inspi-
rasjonsmateriale fra Norsk Friluftsliv ble det mulig å 
framme ulike matkulturer i en tursetting; deltakere fra 
Ukraina, Afghanistan og India laget mat fra bunnen 
av utendørs på bål til resten av gruppa. God stemning, 
aktiv deltakelse og variert, smakfull mat.  Det var totalt 
300 deltakere i 2024, ikke regnet med frivillige fra TT 
eller Røde Kors.

Turgruppa Til Topps er et samarbeidsprosjekt mellom 
TT, Trondheim Røde Kors og Løkkan Frivilligsentral. 
TT utdanner og rekrutterer turledere til gruppen, og 
det deltar to turledere på hver tur, i tillegg til aktiv-
itetsledere og frivillige fra Trondheim Røde Kors og 
Løkkan Frivilligsentral. 

Fjellgruppa for synshemmede er et samarbeid mel-
lom TT og Norges Blindeforbund Trøndelag. I april 
2024 lå gruppa brakk ved oppstart av nytt vikariat i 
TT administrasjonen. Etter det ble gjort forsøk på å 
få i gang aktivitet gjennom sommeren og høsten, ble 
samarbeidet satt på pause inntil videre.  

MarkaPride ble for første gang arrangert i Trondheim 
den 15. september, inspirert av liknende arrangement 
i DNT Oslo og omegn. I samarbeid med Trondheim 
Pride, vertsskapet på Rønningen og turleder fra 

Turgruppa Til Topps, ble det arrangert en lavterskel tur 
til Rønningen Friluftsarena, hvor generalsekretær Dag 
Terje Klarp Solvang holdt en appell. Arrangementet 
var godt eksponert i SoMe (betalt Meta-annonse), 
og vi fikk til et godt samarbeid med Trondheim Pride 
festivalen når det kommer til tilgjengeliggjøring av 
informasjon på deres nettsider. Det var med 19 del-
takere, i tillegg til turleder, assistent, og fotograf fra TT 
administrasjonen. Turen ble en inkluderende hyllest til 
mangfoldet i naturen og i befolkningen.

2.4.10.  17. mai arrangementet
Arrangementskomiteen hadde i starten av året møte 
med styret i Veteranan, for å spørre om de kan ta 
ansvar for 17.mai i TT når komiteen som har hatt 
ansvaret siden 1995/96 gir seg etter 140-årsjubileet i 
2027. Styret i Veteranan var positive til innspillet, og 
ville legge det fram for gruppa innad som hadde ansvar 
for sosiale arrangement.

Komiteen for 17.mai deltok også på et medlemsmøte 
for Veteranan, og informerte der om oppstart og gjen-
nomføring av 17. mai i TT-regi gjennom mange år. På 
medlemsmøtet foreslo et medlem å legge 17.mai inn i 
årsplanen for aktiviteter i Veteranan.

Dagen startet med strålende sommervær og sol. Da 
komiteen kom 16.mai om kvelden for å forberede 
møterommet, hadde administrasjonen gjort det meste 
av jobben. Bord og stoler var på plass, og komiteen 

Trondheims første MarkaPride.  Foto: Henrik Lerdahl
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pyntet med løv og hvitveis. Dette forenkler arbeidet for 
de som har ansvaret. Det er ikke lenger nødvendig å 
møte opp kvelden før. Pynting kan gjøres på morgenen 
17. mai, samtidig som kaffe og kaker settes fram.  

I år var den store dagen på en fredag, inneklemt 
mellom Kristi Himmelfart og helg. Det strålende som-
merværet fristet nok mange til å ta langhelg på hytta 
eller i fjellet. Selv om det ikke var like mange til kaffe 
og kake, eller i folketoget som vi er vant med, markerte 
de frammøtte seg godt under marsjen gjennom byen, 
til jubel og trampe-klapp fra folkehavet som stod langs 
traseen folketoget gikk gjennom. 

2.5.	 Lokale turlag
Turlagene har som mål å skape lokalt engasjement for 
friluftsliv. Innsatsen som legges ned i turlagene har 
stor betydning for at det skal være et godt tilbud i hele 
regionen. Hvert turlag har eget styre og utarbeider 
egen årsberetning med oppsummering fra året som 
gikk. Per 31. desember 2024 var det 3 lokale turlag i 
Trondhjems Turistforening.

2.5.1.  Fosen Turlag
Styret i Fosen Turlag har bestått av 6 medlemmer i 2024.

Fosen Turlag hadde i 2024 flere oppsatte fellesturer, 
men ble avlyst grunnet manglende interesse og 
påmelding. Det ble holdt totalt 2 fellesturer, en til 
Vasøya i Bjugn med 2 deltagere fra styret. Om høsten 
ble det arrangert tur til Dåapma i Åfjord med 6 delt-
agere inkludert turleder. 

Ellers har Fosen Turlag stor suksess med Oppturan 
Fosen via Trimpoeng appen. Det var 899 registrerte 
deltagere på 177 ulike turmål på Fosen, og i løpet av 
2024 ble det registrert 54619 innsjekkinger. Det er 
stort engasjement rundt dette, og noen samler på 
unike turmål, andre konkurrerer med vennegjengen 
eller kun med seg selv. Det har vært deltagere fra 5 år 
og opp til over 80 år; som går, jogger, sykler eller går 
på ski og det er turmål som kan passe alle. Det kom-
mer jevnlig inn forslag om nye turmål.

På Harravolden har det vært en god dugnadsrunde ei 
helg med en skikkelig huskomhei og foretatt en gener-
ell tilstandsrapport. Det har vært en økning i antall 
overnattingsdøgn, men ikke i det omfanget vi hadde 
ønsket eller håpet på. Det må foretas endel vedlikehold 
snart som er "kritisk", men det har vært utfordrende å 
mobilisere frivillige til å ta ansvar..

Styret hadde stand i Bessaker under "Sosialiseringsda-
gen i Bessaker" hvor Fosen Turlag ble promotert godt.

Nestleder deltok i 2024 på et styremøte avholdt på 
Henriksåsen. 

I 2024 hadde Fosen Turlag 741 medlemmer, en ned-
gang på 25 sammenlignet med 2023. 

2.5.2.  Frøya Turlag
Frøya Turlag har arbeidet målrettet for å markere at 
vi igjen er et aktivt friluftstilbud på Frøya. Styret har 
gjennomført syv styremøter og behandlet 28 saker 
i løpet av 2024. Vi har primært arbeidet med ulike 
turarrangement og fått markedsført oss i flere repor-
tasjer i løpet av året, både i lokalavisen Hitra Frøya og 
nettavisen froya.no. Vi har som lokalt turlag tydelig 
utrykt vår mening, for vern av vår kystnatur som er 
en viktig kilde til vårt friluftsliv, jf. https://www.dnt.
no/dnt-der-du-er/trondhjems-turistforening/aktuelt/
politikere-na-ma-dere-vakne/. 

Vårt første arrangement i 2024, ble et fellesarrange-
ment med Frøya Kultur og kompetansesenter. Da ble 
filmen «Fedrelandet av Margreth Ohlin vist, og hvor 
vi i forkant av filmen fikk presentere turlagets aktuelle 
arrangement for året, og vår nye webside. 

Fellesturer for året:
De nasjonale Kom Deg Ut dagene ble gjennomført 
i februar i Vassbukta på Nordskaget, og i september 
til lavvoen på Dyrøya, med deltakelse fra åtte til tjue 
personer. Vi har ved begge turene laget en løype med 
turquiz for store og små, grillet pølser og sunget Turbo-
sangen. På turlagets årlige Stormtur til Stabben, Titran 
i februar, kom det turglade folk helt fra Trondheim, 
takket være vår nye webside, utrolig artig! Opptur 
ble arrangert i begynnelsen av mai for elevene ved 
Sistranda skole, og da gikk turen til Årliklumpen, via 
Sistranda trimhytte som vi fikk låne for anledningen. 
Opptur på Mausund ble gjennomført i begynnelsen av 
juni. Totalt på disse arrangementene deltok 66 elever 
og lærere, og det var svært inspirerende å møte så 
mange flotte ungdommer. I slutten av mai arrangerte 
vi Ordførerens tur som gikk til Svalbalen, Titran, der 
været var strålende, men med lav deltakelse, noe som 
kanskje skyldes at det var et stykke å kjøre for å delta.

Frøya kommune fikk forespørsel fra Trondheim 2025, 
om å lage en offisiell VM-løype med egne skilt og 
merker langs en tursti. Turlaget tok oppdraget etter 
henvendelse fra kommunen, og valgte turstien på 
Nesset. Den offisielle markeringen 16. mars samlet 
mange friluftsinteresserte deltakere som deltok på 
arrangementet. 

Turlaget har gjenopptatt tidligere arbeid i forbindelse 
med «Skiltprosjekt», hvor målet er å få opp turskilt 
over turstinettet i hele Frøya kommune. Vi inviterte i 
den anledning frivillige og grendalag til møte i begyn-
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nelsen av april på Frivillighetssentralen. Her presen-
terte vi prosjektet og informerte om Merkehåndboka, 
og vi opplevde godt oppmøte og engasjement, noe som 
var gledelig!

Styrets medlemmer har gjennomført digitale kurs via 
DNTs Motimate. Kursenes innhold har vært DNTs 
Ambassadørkurs, Trygg aktivitet i DNT, Organisasjon-
skurs og Etikkvett, og alle med ulike moduler. Målet er 
at alle i løpet av 2025 skal gjennomføre grunnleggende 
turlederkurs. 

Styret søkte i løpet av året om økonomisk tilskudd fra 
Salmarfondet, Frøya kommune og Sparebank1 (SMN) 
«Samfunnsutbytte». Vi fikk bevilget tilskudd fra alle 
parter, noe som var svært gledelig og vil komme godt 
med i vårt videre arbeid. 

Årets dugnadsarbeid ble turstien til Vobsjøen, hvor 
vi kloppet 80 meter over et særdeles vått myrparti. 
I tillegg er det et kontinuerlig arbeid med maling av 
merkepinner til å merke stier, hvor merkepinner har 
forsvunnet eller blitt ødelagt.

I 2024 hadde Frøya Turlag 139 medlemmer, en økning 
på 1 sammenlignet med 2023. 

2.5.3.  Hitra Turlag
I 2024 var Hitra turlag 10 år. Dette ble feiret med fell-
estur til Jøldalshytta 22.-23. juni. 9 stykker var med på 
turen. Vi planla også jubileumsfeiring på Dolmsundet 
hotell om høsten. Men pga. lav påmelding, så måtte vi 
avlyse dette arrangementet.

Årsmøtet ble holdt 08.02.2024 i kantina på Hitra 
helsetun med 4 deltakere. Vanlige årsmøtesaker ble 
behandlet.

Hitra turlag har arrangert 9 fellesturer i 2024. Med 
deltakelse fra fem til tretten personer. Mest faste 
turmedlemmer, men av og til noen nye. Vi ser at det 
kommer mest folk når vi arrangerer litt lengre turer, 
samt toppturer. 

Det ble arrangert 2 «kom deg ut-dager» i 2024 på ca 
6 timer. Høstens «kom-deg-ut dag» ble arrangert i 
samarbeid med ordføreren på Hitra, Ordførerens tur 
til Tynsøya, og hadde 10 deltakere. Vinterens «kom-
deg-ut dag» hadde 5 deltakere. 

Det ble arrangerte 31 Rett Ut turer med turleder i 
2024. Turene ble holdt annenhver lørdag og torsdag, 
litt lengre turer, men fortsatt lavterskel med mellom 
2-12 deltakere per tur. 

Opptur ble arrangert for 8. klassinger på Hitra der 50 
elever deltok. 

Av andre aktiviteter ble det gjennomført sommertrim 

fra april til august ved bruk av TRIMPOENG (RettUt 
turposter). Her var Mowi sponsor og vi hadde totalt 
173 turmål og 490 deltakere i løpet av perioden.

Ledere i Hitra Turlag gjennomførte Grunnleggende 
turlederkurs i Trondheim 6. og 7. april.

Det ble gjennomført rutemerking/vedlikehold av turløypa 
til Storfurua, Kvenvær sammen med grunneier i mai.

Av andre arrangement ble det arrangert løp for 
innsamlingsaksjonen i 2024 i samarbeid med Friidrett-
sklubben, Hitra løpeklubb, Hitra IL; Hitra kommune 
og innsamlingsaksjonen. Hitra turlag arrangerte tur 
rundt den samme løypa.

I 2024 hadde Hitra Turlag 120 medlemmer, en ned-
gang på 5 sammenlignet med 2023. 

2.6.	 Kommunikasjon og markedsføring

2.6.1.  Effektiv digital kommunikasjon og markeds-
føring
I løpet av året har TT satset tungt på digital kommuni-
kasjon og markedsføring for å styrke medlemstilfanget 
og øke besøkene på hyttene. Digitale kanaler har vist 
seg å være både effektive og kostnadsbesparende når 
det gjelder å nå ut med budskapet raskt.

En stor satsing på Meta-annonsering ga bred eksponer-
ing, med 4,5 millioner visninger og en rekkevidde 
på én million personer. Hovedmålet var å øke antall 
hyttebesøk og verve flere medlemmer. De digitale 
kampanjene for økt hyttebruk ga gode resultater, med 
en samlet økning på 15 % i hyttebesøkene.

I tillegg ble det gjennomført en omfattende medlem-
skampanje, bestående av digitale tiltak kombinert med 
en ringekampanje rettet mot medlemmer med ubetalt 
kontingent. Ved årsskiftet lå medlemsutviklingen på 
-3,6 %, men gjennom målrettede tiltak ble dette grad-
vis forbedret, og ved årets slutt var tallet redusert til 
-0,2 %. Medlemsåret var i år noe kortere enn tidligere, 
da årsavslutningen ble satt til 31. august. 

Systematisk bruk av digitale kanaler
For å sikre en helhetlig og effektiv kommunikas-
jonsstrategi har TT jobbet tett sammen med DNTs 
kommunikasjonsavdeling. Månedlige nasjonale 
teamsmøter har bidratt til en mer samkjørt tilnærming 
i formidlingen av budskap og tiltak.

Digitale plattformer fungerer ikke bare som selvs-
tendige kommunikasjonskanaler, men også som 
verdifulle supplement til tradisjonelle trykte medier. 
Krysspublisering og samspill mellom kanalene har 
vært avgjørende for å maksimere rekkevidden.
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Nyhetsbrev og e-postmarkedsføring har hatt en sentral 
rolle, med verktøyet Voyado som hovedplattform. 
Ett til to nyhetsbrev sendes ut hver måned, noe som 
har sikret en stabil og direkte kommunikasjon med 
medlemmene. 

Inspirerende innhold og målrettet markedsføring 
For å engasjere og inspirere målgruppen har TT aktivt 
benyttet filming, dronefotografering og bilder. Insta-
gram og Facebook har vist seg spesielt effektive som 
inspirasjonskanaler gjennom bilder og korte videoer, 
og fungerer som et verdifullt supplement til øvrige 
kanaler.

Målgruppen består av 70 % kvinner og 30 % menn, 
primært i alderen 25–55 år. Halvparten av dem er 
bosatt i Trondheim.

Ved å kombinere målrettet digital annonsering, 
strategisk kommunikasjon og inspirerende innhold 
har TT oppnådd sterkere synlighet, økt hyttebesøk og 
stabilisert medlemsutviklingen. 

2.6.2.  Publikasjoner
Friluftsmagasinene Vinterglede og Sommerglede ble 
distribuert som innstikk i Adresseavisen, med både 
trykte og digitale versjoner. Vinterglede bestod av 32 
sider og hadde et papiropplag på 35 500 eksemplarer. 
Sommerglede, som første gang ble utgitt for 23 år 
siden, ble også publisert digitalt i 2024.

Mye av innholdet fra disse magasinene ble delt på tt.no, 
noe som bidro til økt trafikk til nettsidene. Redaks-
jonelt innhold fra Sommerglede fungerte i tillegg som 

landingssider for TTs sommerkampanje, med trafikk 
dirigert fra TTs Facebook- og Instagram-kontoer.

Årboka for 2024 ble utgitt i desember og inneholdt 
et variert utvalg av årets foreningssaker, turtips fra 
Midt-Norge og historiske artikler. Den inkluderte også 
en oppdatert versjon av brosjyren for Trollheimen og 
Sylan, som skal produseres og distribueres til hyttene 
i 2025.

I desember 2024 ble også Turglede 2025, en veggkalen-
der med turprogram og nyttig informasjon, sendt ut 
til TTs medlemmer. Veteranenes turprogram for 2024 
ble i år ikke distribuert til alle medlemmer over 65 år 
som tidligere, men ble trykket i et begrenset opplag for 
denne målgruppen.

Mange frivillige bidrar med verdifullt innhold til TTs 
kanaler, og vi ønsker å rette en stor takk til alle som har 
delt tekst og bilder på våre plattformer i 2024.

2.6.3.  Fotokonkurranse
TT holdt en fotokonkurranse for sjette året på rad, og 
denne gangen varte den 7 uker. Hver mandag ble en 
ukentlig vinner kåret (i motsetning til fredag, som det 
har vært tidligere), og ved avslutningen av konkur-
ransen ble det valgt ut en første-, andre- og tredjeplass 
fra alle bildene som ble sendt inn i løpet av hele 
konkurransen. Alle disse ble premiert, og resultatene 
ble annonsert ukentlig på Facebook og Instagram.

Det ble sendt inn omtrent 480 bilder totalt i løpet av 
denne perioden, med en litt jevnere fordeling enn 
tidligere. Antallet bilder begynte med 51 i første uke, 

Friluftstrimen har gått strålende i år også.  Foto: Tess Hartogh Heijs



24 TRONDHJEMS TURISTFORENING  ÅRSRAPPORT 2024

og gikk opp og ned mellom 76 og 45 deretter, men 
holdt seg generelt på rundt 55, helt til en stor oppgang 
til 134 bilder i den siste uken. Det er uklart hvorfor 
det plutselig ble en så stor økning på slutten, da dette 
ikke er noe som har skjedd tidligere.

2.6.4.  Mediedekning 
Lanseringen av Klartehytta var årets store PR-sak, og 
vi oppnådde god regional og nasjonal mediedekning. 
NRK Dagsrevyen sendte hele to reportasjer fra hytta.

Det nye vertskapet på Nedalshytta fikk også bred 
omtale i både lokale og regionale medier. En annen 
positiv mediesak var presentasjonen av den nye vertin-
nen på Rønningen, som resulterte i en flott reportasje 
i Adresseavisen.

Temakvelden på Nedalshytta om Singerhytta, Gamle 
Nedalshytta og Nedalen gård ble både en publi-
kumssuksess og en mediesuksess, med dekning fra 
samtlige lokale medier.

I tillegg har vi hatt en rekke radioreportasjer gjennom 
året, spesielt i påsken og langt ut i mai, hvor vi hadde 
ukentlige innslag.

2.6.5.  Turpartnersamarbeidet
TTs turpartnere spiller en avgjørende rolle i å styrke 
tilbudet til både våre medlemmer og organisasjonen. 
Deres bidrag – som inkluderer tjenester, medlemstil-
bud, markedsføringsstøtte og økonomisk støtte – er 
av stor betydning. Vi ønsker å rette en spesiell takk til 
alle våre partnere.

I 2024 var Adresseavisen vår hovedpartner. Våre 
turpartnere inkluderer Trykkpartner, Okkenhaug Bil, 
Gjensidige, SpareBank 1 SMN og Axel Bruun Sport. 
Disse samarbeidspartnerne gjør det mulig for TT å 
gjennomføre viktige prosjekter.

Avtalene gir også medlemmene våre fordeler, blant 
annet gunstige forsikringstilbud og egne handledager, 
samtidig som de bidrar til markedsføringen av vår 
virksomhet.

2.7.	 Tursenteret
Turen starter i Tursenteret. Tursenteret består av tre 
enheter; Turinformasjon, Turbutikken og ReTuren 
(syverksted). Her får du byens beste turveiledning, 
om du skal på nærtur eller langtur, og her får du mu-
ligheten til å skaffe deg kvalitets -turutstyr, -bekledn-
ing, -kart og -turbøker. Medlemsservice ligger også inn 
under Tursenteret. Tursenteret viderefører satsingen 
med å være kompetanseleverandør til medlemmer og 
friluftslivsinteresserte. Tursenteret er landsdekkende 
på kart.

TT ønsker å minske våre fotspor i naturen og gjen-
nom det jobbe bærekraftig ved å ha kvalitetsvarer 
som varer. I Tursenteret finnes en egen brukt-
klæravdeling «Brukt, men godt nok!». Den nyeste 
satsingen i Tursenteret er en del av bærekraftsatsin-
gen i TT, er ReTuren (syverksted). ReTuren reparerer 
turklær som igjen forlenger levetiden for dine plagg. 
I tillegg arrangerer ReTuren kurs i stopping og lap-
ping av turklær. ReTuren er et samarbeid med DNT 
og Norsk Tipping. TT har ansatt Margit Seland som 
leder for ReTuren fra sommeren 2023.

Vareutvalget er gjennomprøvd, og rettet mot 
turgåeren og fjellvandreren. Utvalget fornyes i takt 
med produktoppdateringer og felles satsing i DNTs 
varesamarbeid med dntbutikken.no

I 2024 betjente Tursenteret 5.135 besøkende, en økn-
ing på 4% sammenlignet med 2023. Den best besøkte 
måneden var juli med 811 besøkende. Tursenteret 
hadde en omsetning på i overkant 1.780.000 i 2024 
en økning på 16 % sammenlignet med 2023. Det ble 
solgt over 600 kart og det ble deponert ut 700 DNT-
nøkler, standard DNT-nøkkelen som passer til ca 560 
DNT-hytter over hele landet.

I 2024 hadde ReTuren en omsetning på reparasjon av 
klær og salg av redesign klær og utstyr på ca 35.000, 
en dobling sammenlignet med 2023. ReTuren 
gjennomførte 113 reparasjoner mot 40 i 2023. Det 
ble solgt 48 plagg fra vårt brukt stativ. ReTuren ar-
rangerte 8 kurs i; stopping av hull i ull, reparasjon 
av rift og revner samt redesign med til sammen 36 
deltagere.

2.8.	 Samfunnsaktørrollen
TTs målsetting om å bidra til å sikre friluftslivets 
naturgrunnlag gjør at foreningen engasjerer seg i 
saker som omhandler utbygging og påvirkning av na-
turområdene i regionen. TT sitter i styret i Forum for 
natur og friluftsliv og vi har en plass i fylkeskommun-
ens forum for friluftsliv i Trøndelag. TT har en plass i 
det rådgivende utvalget for Trollheimen, og Roltdalen 
og Sylan. TT er også aktiv i DNTs ressursgrupper for 
energispørsmål og villrein. 

Kommuneplanens arealdel i Trondheim ble vedtatt 
dette året. Trondheim har vært opptatt av å ta vare 
på viktige naturområder, men det er et stort press 
på arealene blant annet til næringsformål. TT har 
engasjert seg for å si tydelig fra om viktigheten av å ta 
vare på grøntdrag og markaområder. Tillermarka har 
TT spesielt trukket fram denne gang, da kommunen 
i utgangspunktet ønsket å regulere mye av den til 
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næring. På grunn av aktiv påvirkning også fra TT ble 
Tillermarka i stor grad skjermet for utbygging i denne 
planen.

Et hovedområde dette året har vært arbeidet med 
å påvirke i saken om hvordan energipolitikken 
skal utformes i årene framover. Klimaendringer 
og det grønne skiftet krever mer energi fra grønne 
kilder, samtidig som verdien av natur også kommer 
tydeligere fram etter som presset på den øker, og 
stadig mer natur går tapt. I denne balansegangen har 
aktører som Turistforeningen en viktig rolle i å bidra 
til å redusere naturinngrep som følge av energiutbyg-
ging. TT har vært pådriver for å skape en ny strategi 
for DNTs engasjement, nemlig «energiutbygging 
innenfor naturens tålegrenser.» DNT har her pekt på 

at Norge har mye å hente på å satse på energisparing 
og effektivisering. Norge må også tørre å velge hvilken 
industriutvikling og kraftkrevende prosjekter som skal 
prioriteres, for å unngå at det oppstår et kraftunder-
skudd.

Ved overgang til parlamentarisme i Trondheim var 
vi spent på om muligheten til å påvirke, og komme i 
posisjon til å bedre forholdene for friluftsliv ble større. 
Vi trodde at det var lettere å ansvarliggjøre byrådene 
enn direktørene i det gamle systemet. Vi inviterte 
derfor byrådene for oppvekst og idrett/friluftsliv på tur 
til Rønningen, og fikk gode tilbakemeldinger på våre 
tanker. Dette har så langt resultert i at vi har fått til 
en avtale om støtte til vårt arbeid med skoleklasser på 
Rønningen. 

DNT ung Trondheim på turlederkurs.  Foto: Sigurd Rolfsnes
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2.9.	 Foreningenes ansatte og tillitsvalgte

2.9.1.  ANSATTE
Administrasjonen
Administrasjonen er navet i foreningen der mye av 
aktiviteten koordineres og tilrettelegges. Her legges 
grunnlaget for arbeidet i felten, med drift av hytter, 
ruter og arrangement. TTs administrasjon har i 2024 
bestått av: 

Ledelse og stab består av daglig leder Frode Støre Ber-
grem, Torunn Haugrønning, økonomi- og organisas-
jonsansvarlig og Eva Austvik, administrasjonsmedar-
beider. Aktivitetsavdelingen har i 2024 bestått av leder 
Berit Storholt Flåtten, Knut Balstad leder Tursenteret, 
Margit Seland, prosjektleder ReTuren, Marthe 
Elisabeth Bang Hellum (vikar for Anne H. Wagner 
fra 07.11.23) og Silje Hoel Fossen (permisjon fra 
03.06.2024) som ansvarlig mangfold og inkludering. 
Tess Hartogh Heijs har vikariert for Silje fra 2. april.  
Alfred Gilje Sanne og Aurora Østvang Mathiesen 
har vikariert i turbutikken. Driftsavdelingen består 
av driftssjef Jesper Sjåstad Jørgensen, Eskil Følstad, 
fagansvarlig hytter, Jostein Gravås, prosjektleder bygg 
og vedlikehold og Per Gunnar Østeraas, ruteansvarlig. 
Informasjons- og markedsavdelingen består av infor-
masjons- og markedssjef Jonny Remmereit, Henrik 
Lerdahl kommunikasjonsmedarbeider og Janne H. 
Tegnander, kommunikasjonsrådgiver. 

TTs vertskap på hyttene
Gjevilvasshytta	 Randi Horghagen
Jøldalshytta            	Karl Olav Mærk

Trollheimshytta      Ane Marit Willmann
Nedalshytta	 Sara Rolfsøn og Marcus Englund
Storerikvollen	 Sissel Aas Dybvad
Schulzhytta	 Mari Nygård

2.9.2.  STYRER, RÅD, GRUPPER OG UTVALG

Styret pr 31.12.2024 
Styreleder Kjell Fordal, Bodil Andersen, Odd Martin 
Solem, Harald Bjørlykke, Tove Eivindsen og Mia Kiønig 
Vollan.

Styrets arbeidsutvalg
Kjell Fordal, Bodil Andersen og Frode Støre Bergrem.

Rådet
Rådsordfører: Vigdis Heimly, Reidun Okkenhaug, 
Anne Karin Braathen, Bente Skorge, Anette Nordseth, 
Sissel Wedervang Mathiesen, Kari Hallan, Eirik 
Einum, Terje Meisler, Kristian Onarheim og Steinar 
Skjetne.

Valgkomiteen
Synnøve Farstad, Marit Svingen (valgt på årsmøtet i 
2023) og Stein Paltiel (valgt på årsmøtet i 2024)

Kontrollutvalget
Tom-Ivar Bern og Torbjørn Vik

Revisor
BDO AS, v/Tor Magne Stinusen

Fondsstyret TT
Leder Kjell Fordal, Vigdis Heimly og Terje Skjønnhals

Finn og Ågot Klevens gave
Terje Tapper (leder), Karl H Brox og Fredrik Kleven

Tore Tvetes Stiftelse
Trond Bye (leder), Kjell Fordal (styremedlem) og Olav 
Betten (styremedlem)

17. mai-komiteen
Randi Wiggen, Anne-Karin Braathen, Jorunn Svingen 
og Lillian Fjerdingen

Tilsyn
Dindalshytta        	 Svein Arne Johansen
Gjevilvasshytta    	 Rannveig Riiber og  
	 Tove Beate Nordberg
Græslihytta        	
Jøldalshytta        	 Karl Olav Mærk
Kjølihytta        	 John Arne Aasen
Nedalshytta        	 Sara Rolfsøn og Marcus Englund
Orkelsjøhytta        	 Jan Meijer
Ramsjøhytta        	 Kjartan Kjelland
Schulzhytta        	 John Arne Stokke

Storerikvollen	

Trollheimshytta    	 Kari Oldervik og 
	 Kristian Tøndel

Barnas Turlag
BT Trondheim	 Anne Wagner 

BT Hitra	 Hege Sundet Mikalsen

BT Oppdal	 Edel Thyve Fjellvang

BT Røros	 Gunn-Katrin Eidset 

BT Selbu	 Eva Dahlø Fossan 

BT Skaun	 Cecilie Bergan 

BT Statsbygd	 Line Bratseth 

BT Ørlandet	 Rolf Roodbol 

Kontaktperson for styrene	 Anne Wagner
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TT Veteranan
Aud Melby (leder), Eli Heirund (turprogramkomité), 
Kirsti Kielland (statistikk, økonomi og Opptur), 
Julianne Sæter (dataansvarlig), Jørgen Sandnes 
(turprogramkomité) og Inge Grande (Sikkerhets-/og 
førstehjelpsutstyr og sekretær). 

Fjellsportgruppa (TTF)
Håvard Engen (leder), Priska Hiller (kursansvarlig), 
Audun Ø. Thorshaug (turansvarlig), Anne Jenny 
Flenstad (ansvarlig for hverdagsaktiviteter), Jostein 
Vada (utstyrsansvarlig), Cecilie Aune (informasjon-
sansvarlig).

DNT ung Trøndelag
June Fossbakkk (leder), Sofia Kaminka Heiberg (nes-
tleder), Line Sparr (ansvarlig for Turverket og SoMe), 
Ane Forbord (klatreansvarlig), Miriam Bjørk (inklu-
deringsansvarlig), Marie Lauritzen (klatreansvarlig),, 
Anne-Marit Bildøe Imset (inkluderingsansvarlig), Åse 
Flaarønning (sekretær) og Hanna Skarsvåg Hagen 
(utstyrsansvarlig).

Styret i Fosen Turlag
Ann Therese Haugen Schiefloe (leder), Tormod Over-
land , Terje Skårstad, Evelyn Altø, Gro Altø, Veronika 
Moan Hansen, Hilde Nordløkken. Varamedlemmer: 
Janne Dyrendahl, Roger Næss  og Magne Hoem.

Styret i Frøya Turlag
Marit Riise (leder), Randi Tove Gåsø, Aasmund Ingar 
Hammervold, Rannveig Riiber, Øyvind Johansen og 
Grethe Anite Korsbø Lund (varamedlem).

Styret i Hitra Turlag
Kari Raaket (leder), Inger Schei (sekretær), Ann 
Kristin Forfot (kasserer), Ellen Lidal (styremedlem), 
Ann-Torill Andersen (styremedlem), Arne Flathagen 
(varamedlem) og Astrid Lossius (varamedlem).

2.9.3.  EKSTERNE STYRER OG UTVALG

Den Norske Turistforening:
Representant i DNT's landsstyre:	 Lillian Fjerdingen
Medlem av ressursgruppe energi:	 Frode Støre Bergrem

Hyttedriftsutvalg i DNT:	 Jesper S. Jørgensen 	
	 Eskil Følstad
DNT utvidet kommunikasjonsgruppe: Jonny Remmereit
	 Janne H. Tegnander
	 Henrik Lerdahl
DNT Skolegruppa:	 Anne H. Wagner

Prosjektet Nærturer. Utvikling av stier i Trondheim
Medlem av styringsgruppa: 	 Frode Støre Bergrem
Prosjektleder: 	 Per Gunnar Østeraas

Forum for natur og friluftsliv
Medlem av styret	 Frode Støre Bergrem

Rådgivende utvalg for 
Skarvan og Roltdalen nasjonalpark
Medlem	 Frode Støre Bergrem

Trollheimen Landskapsvernområde
Medlem	 Frode Støre Bergrem

Solnedgang fra Harravollen.  Foto: Ann Therese Haugen-Schiefloe
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3.1.	 Resultatregnskap og balanse

3.	 ÅRSREGNSKAP

RESULTATREGNSKAP
(alle tall i hele 1000 kr) Noter Regnskap 

2023
Budsjett 

2024
Regnskap 

2024
Budsjett 

2025

DRIFTSINNTEKTER

Driftsinntekt 1 23 098 25 400 28 181 30 400

Gaver, bidrag, offentlige tilskudd 2 6 878 6 700 4 566 5 800

Medlemskontingent 11 315 12 100 11 836 12 600

SUM DRIFTSINNTEKTER 41 291 44 200 44 583 48 800

DRIFTSKOSTNADER

Aktivitet- og varekostnader 7 142 7 300 7 442 8 800

Lønnskostnad 3 22 692 23 400 22 816 24 400

Avskrivninger 4, 5 526 600 443 600

Annen driftskostnad 11 966 12 400 13 031 14 000

SUM DRIFTSKOSTNADER 42 327 43 700 43 732 47 800

Driftsresultat -1 036 500 851 1 000

Netto finansposter 57 119

Årsresultat 6, 7 -978 500 969 1 000

Bidrag til investeringer 893 6 190 4 415 2 439

Kostnader til investeringer 1 263 4 215 4 148 6 860

Netto investeringer -370 1 975 267 -4 421

Resultat etter investeringer 6 -1 349 2 475 1 237 -3 421
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BALANSE PR 31.12. (alle tall i hele 1000 kr) Noter 2024 2023
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 4, 5 18 144 19 018
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 4, 5 165
Sum varige driftsmidler 18 308 19 018
Sum anleggsmidler 18 308 19 018

Omløpsmidler
Varelager 1 601 1 596
Fordringer
Kundefordringer 479 651
Andre kortsiktige fordringer 1 891 701
Sum fordringer 2 370 1 352

Bankinnskudd, kontanter o.l. 16 420 13 326
Sum omløpsmidler 20 392 16 274

Sum eiendeler 38 700 35 292

EGENKAPITAL  OG  GJELD
Egenkapital
Fond livsvarig medlem 287 287
Kapitalkonto 7 26 238 25 269
Sum egenkapital 26 526 25 556

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 1 750 1 063
Skyldig offentlige avgifter 8 1 230 1 009
Annen kortsiktig gjeld 9 9 194 7 665
Sum kortsiktig gjeld 12 175 9 736

Sum gjeld 12 174 9 736
Sum egenkapital og gjeld 38 700 35 292
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3.2.	 Noter til regnskapet 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov-
en og NRS8 God regnskapsskikk for små foretak. 

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstid-
spunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de 
leveres.  

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller 
bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige 
driftsmidler balanseføres og avskrives over anleggsmidlets 
økonomiske levetid. 

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster 
som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, 
samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløps-
midler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og 
virkelig verdi. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i 
balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av 
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Varebeholdning
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av 
anskaffelseskost og netto salgsverdi. 

Tilskudd
Mottatt driftstilskudd vedrørende varige driftsmiddel 
blir nettoført. Tilskuddet trekkes fra eiendelens anskaf-
felseskost og eiendelen føres opp med nettobeløp i bal-
ansen. Mottatte driftstilskudd er inntektsført og inngår 
i regnskapslinjen Gaver, bidrag og offentlige tilskudd.

NOTE 1: DRIFTSINNTEKTER

INNTEKT 2024 2023
Inntekter hyttene 22 307 292 17 623 848

Inntekter varesalg 1 767 940 1 788 696

Inntekter aktivitet 2 405 414 2 025 803

Markedsinntekter 1 226 496 1 140 502

Andre inntekter 474 671 519 000

Sum 28 180 813 23 098 449

NOTE 2: GAVER, BIDRAG OG OFFENTLIGE 
TILSKUDD

GIVER BELØP
DNT 1 258 229
DNT spillemidler løypetiltak 281 000
Frifond 763 622
Trøndelag fylkeskommune 820 000
Trondheim Kommune (Friluftsrådet) 80 000
Tekna avdeling Trondheim 140 000
Sparebank 1 SMN 150 000
Grasrotandel Norsk Tipping 189 441
Erling Bjørnstad stiftelse 96 075
Gjensidigestiftelsen 81 749
Statsforvalteren i Trøndelag 50 000
Nasjonalparkstyret for Skarvan, 
Roltdalen og Sylan 20 000

Frøya kommune 27 000
Hitra kommune 10 000
Equinor 10 000
Momskompensasjon 475 392
Andre 64 042
Periodisert tilskudd 49 586
Totalt driftstilskudd 4 566 135

DNT Spillemidler hytter 
(tilskudd til varige driftsmidler) BELØP

Ramsjøhytta 4 000 000

Nedalshytta 415 000

Totalt tilskudd til varige driftsmidler 4 415 000
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NOTE 3: LØNNSKOSTNADER

Spesifikasjon av 
lønnskostnader 2024 2023

Lønn 18 463 994 18 607 840

Arbeidsgiveravgift 2 247 846 2 178 362

Pensjonskostnader 1 817 177 1 390 671

Andre relaterte ytelser 287 261 515 159

Sum 22 816 278 22 692 032

Mer om årsverk og lønn
Foreningen har i 2024 sysselsatt 32,76 årsverk. Foreningen er 
pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk 
tjenestepensjon. TT sine pensjonsordninger tilfredsstiller kravene 
i denne lov. 

NOTE 4: VARIGE DRIFTSMIDLER Driftsløsøre, 
inventar, o.l.

Tomter, bygninger og 
annen fast eiendom Sum

Varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01. 0 17 023 596 17 023 596
Tilgang i året 190 255 4 974 247 5 164 502
Avgang i året 0 0 0
Anskaffelseskost pr 31.12. 190 255 21 997 843 22 188 098
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01. 0 -3 437 076 -3 437 076
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12. -25 602 -3 854 285 -3 879 887
Balanseført verdi pr 31.12. 164 653 18 143 558 18 308 211
Årets av- og nedskrivninger 25 602 417 209 442 811
Økonomisk levetid 5 - 10 0 - 40
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Kos i lunsjen under dugnad.  Foto: Jonny Remmereit
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NOTE 5: ANLEGGSMIDLER  SPESIFISERT

HYTTER,  LØYPER  OG
ANDRE  BYGNINGER

Anskaffet 
per 01.01

Avskriv-
ning Tilgang Årets 

avskrivning
Bokf.verdi 

31.12

Dindalshytta 26 263 4 485 660 21 118
Fiskåhøgda 16 270 16 170 - 100
Gjevilvasshytta 1 014 514 172 393 25 519 816 602
Gjevilvasshytta (utbedring tak) 360 608 64 108 12 020 284 480
Gjevilvasshytta (brannsikring) 215 193 32 442 7 615 175 136
Græslihytta 178 480 30 479 4 485 143 516
Harravollen 571 775 90 121 13 794 467 860
Jøldalshytta 1 994 189 443 790 46 982 1 503 417
Kjølihytta 200 924 33 526 5 073 162 325
Naustådalshytta 85 873 14 664 2 158 69 051
Nedalshytta 890 928 164 897 22 001 704 030
Ramsjøhytta 730 334 147 444 17 663 565 227
Ramsjøhytta (ny hovedhytte) 534 664 176 294 2 500 355 870
Schultzhytta 386 768 62 459 9 828 314 481
Schultzhytta (Enøk tiltak) 272 205 7 952 6 819 257 434
Storerikvollen 1 283 249 216 397 32 329 1 034 525
Storerikvollen (vann og avløp) 153 907 29 499 5 130 119 278
Storerikvollen (tak) 59 079 11 324 1 969 45 786
Storerikvollen naust 54 829 1 828 53 001
Trollheimshytta 2 284 895 390 896 57 394 1 836 605
Rønningen (uteområde) 168 519 101 667 4 677 62 175
Bru Gilsåa 1 201 540 1 201 540
Sandgata 30 3 907 957 988 157 88 479 2 831 321
Sandgata 30 2. etg 1 687 001 238 261 43 901 1 404 839
Sandgata Fasade 43 856 4 386 39 470
Sum 17 023 595 3 437 425 1 300 225 417 210 14 469 185
Anlegg under utførelse
Jøldalshytta solceller 215 951 215 951
Gjevilvasshytta (utbedring tak) 469 496 469 496
Gjevilvasshytta småhus 172 640 172 640
Nedalshytta (ombygging kjeller) 355 433 355 433
Nedalshytta (brannsikring) 161 421 161 421
Storerikvollen (utbedring tak) 80 614 80 614
Storerikvollen ENØK 18 169 18 167
Schulzhytta (utbedring tak) 9 957 9 957
Schulzhytta ENØK 204 387 204 387
Trollheimshytta solceller 34 870 34 870
Klatrehytta Agdenes 1 215 867 1 215 867
Hytta ved Gråkallen 316 163 316 163
Sandgata 30, 1. etg 326 609 326 609
Sandgata 30 (fundamentering) 92 447 92 447
Sum - - 3 674 024 - 3 674 024
Sum 17 023 595 3 437 425 4 974 249 417 210 18 143 209
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NOTE 6: RESULTAT ETTER INVESTERINGER

2024 2023
Årsresultat 969 490 -978 330

Netto investeringer 267 000 -588 000

Resultat etter investeringer 1 236 490 -1 566 330

NOTE 7: EGENKAPITAL

Endring av egenkapital Kapitalkonto Fond livsvarige 
medlemmer Sum

Inngående balanse 01.01. 25 268 957 287 284 25 556 240

Årets resultat 969 490 969 490

Utgående balanse 31.12. 26 238 447 287 284 26 525 730

NOTE 8: BANKINNSKUDD  31.12.2024

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med 616 468

Skyldig skattetrekk -613 363

NOTE 9: ANNEN KORTSIKTIG GJELD
Av annen kortsiktig gjeld er kr 7 029 200 forskuddsbetalt medlemskontigent som gjelder 2025. 

Dugnadsfolk i snekkerverkstedet på Rønningen.  Foto: Eskil Følstad
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4.1.	 Referat årsmøte 2024
Ett minutts stillhet ble avholdt for å minnes medlem-
mer som har gått bort det siste året. Mangeårig 
formann Sven Kolstad ble nevnt ved navn.

Styreleders tale
Kjell Fordal innledet med noen refleksjoner om året 
2023. Selv om situasjonen fortsatt ikke er helt som den 
var før pandemien må vi ikke glemme at TT fortsatt er 
fylkets største friluftsorganisasjon med 22000 medlem-
mer og nesten like mange overnattinger. Styrelederen 
trakk også fram hvilken formidabel frivillig innsats 
som ligger i organisasjonen, eksemplifisert med gjen-
nomføringen av DNTs landsmøte. Noen utfordringer 
ble også trukket fram. Arbeidet med sikkerhet og 
internkontroll er krevende, men i framgang, kampen 
om arealene vil påvirke oss i årene framover, og TT vil 
jobbe aktivt framover for å videreutvikle tilbudet av hyt-
ter og ruter. Det vil også bli satset mer i nærområdene 
til der folk bor.

Sak 1  Innkalling og saksliste
Styreleder orienterte om at årsmøtet var lovlig innkalt 
og at papirene hadde vært tilgjengelig i to uker. 

Det kom innspill om at grupper og lokallag kalles inn 
eksplisitt. 

Vedtak:
Årsmøtet godkjente innkalling og saksliste.

Sak 2  Forretningsorden
Forslag til forretningsorden ble lagt fram for årsmøtet.

Vedtak:
Årsmøtet godkjente forretningsorden.

Styreleder foreslo rådets ordfører Vigdis Heimly som 
ordstyrer. Hun ble valgt.

Ordstyrer foreslo Frode Støre Bergrem og Torunn Hau-
grønning som tellekorps, Frode Støre Bergrem som 
referent og May Eli Vatn Kristiansen og Håvard Engen 
til å skrive under protokollen. Alle ble valgt.

Antall stemmeberettigede i salen var 29.

Sak 3  Årsberetning og regnskap for 2023
Årsberetningen og regnskapet for 2022 ble gjen-
nomgått av daglig leder og økonomileder.

Møteleder orienterte om:
Styret har i møte 5. mars 2024 gjort følgende vedtak:

    • Styret vedtar årsberetning og regnskap for 2023 og 
legger den fram for årsmøtet

Rådet har i møte 12. mars 2024 gjort følgende vedtak:
    • Rådet anbefaler årsmøtet å vedta årsberetning og 
regnskap for 2023.

Kontrollutvalgets rapport ble framlagt av medlem av 
kontrollutvalget Tore Castberg.

Kontrollutvalgets innstilling for driftsåret 2023
Kontrollutvalget har gjennomgått foreningens drift 
for året 2023. Vi har i den forbindelse fått framlagt 
nødvendig dokumentasjon, samt hatt møte med daglig 
leder og styreleder.

Vurdering av styrets arbeid
Kontrollutvalget merker seg det andre året på rad med 
negative resultat, og påpeker viktigheten av å være 
bevisst når TT stadig utvider virksomheten og trekker 
inn nye elementer i driften. 

Samtidig anerkjenner utvalget styrets vurderinger og 
innstramminger i prosessen rundt budsjettet for 2024, 
og påpeker viktigheten av at foreningens virksomhet 
over tid skaper et overskudd som kan gi grunnlag for 
investeringer og tyngre vedlikeholdsoppgaver.

Kontrollutvalget ser positivt på at sikkerhetsarbeidet er 
i fokus i foreningen. 

Utvalget legger merke til at styret legger vekt på evalu-
ering og utvikling av arbeidet i styret. Dette synes å 
være viktig som ledd i forbedringer i organisasjonen.

Kontrollutvalget finner driften av TT til å være i 
samsvar med foreningens lover og årsmøtets beslutnin-
ger, og mener styret har håndtert koronasituasjonen 
meget bra så langt.

Revisors rapport ble framlagt av revisor Tor Magne 
Stinussen fra BDO. 

Det var en såkalt «ren beretning.»

Følgende innspill kom under behandlingen av årsrap-
port og regnskap:
    • Til pkt 1.1.3 Helse, miljø og sikkerhet kom det innspill 
på at det er viktig å prioritere turlederkurs, og kurs-
lederkurs fordi det er for få i dag, og at det derfor er sår-
bart. Det er også viktig å forbedre oppfølging av turledere 
med bedre rutiner for kontroll av risikovurderinger og 
rapporter slik at avvik registreres og følges opp med tiltak.
    • Sommerturlederkurs for TTF ble ikke gjennomført 
i 2023.
    • Rettelser i styresammensetning i TTF
    • Generelt et potensiale for bedre HMS-styring.

Vedtak:
Årsmøtet vedtok årsberetning og regnskap 2023.

4.	 BILAG TIL ÅRSBERETNINGEN
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Sak 4  Budsjett for 2024
Budsjettet for 2024 ble lagt fram av økonomileder.

Møteleder orienterte om at Rådet hadde gitt sin tilslut-
ning til budsjettet, og stiller seg bak styrets strategi om 
å ikke gjøre drastiske kutt til tross for at aktiviteten 
trenger litt tid på å komme tilbake på nivå med tiden 
før pandemien. TTs økonomi tåler noe mer risiko i 
budsjetteringen dette året.

Styret har i møte 5. mars 2024 gjort følgende vedtak:
• Styret vedtar budsjett 2024, og legger det fram for 
årsmøtet.

Rådet har i møte 12. mars 2024 behandlet saken og 
laget følgende anbefaling: 
• Rådet anbefaler årsmøtet å vedta budsjettet for 2024.

Vedtak:
Årsmøtet vedtok budsjettet for 2024.

Sak 5  Kontingent 2025
På bakgrunn av landsmøtets vedtak sommeren 2023 
er beslutningen om kontingentfastsettelse lagt til 
landsstyret. Selv om dette er å flytte beslutninger fra 
lokalledd til sentralledd er det fordeler med at DNTs 
foreninger er samkjørte på dette feltet. Dette er også 
i praksis det TT har fulgt i over 25 år. Denne saken vil 
derfor fra og med 2025 ikke stå på dagsorden på TTs 
årsmøter.

Sak 6  Forslag fra medlemmer
Ingen forslag.

Sak 7  Forslag fra styret Vedtektsrevisjon
På DNTs landsmøte i 2023 ble det vedtatt nye vedtekter 
for forbundet DNT. Disse regulerer forholdet til medlems-
foreningene, sammen med en medlemskapsavtale.

For å sikre sammenheng mellom DNTs vedtekter og 
TTs er det nødvendig å revidere TTs lover. DNTs lovut-
valg har utarbeidet modellvedtekter som foreningene 
har forholdt seg til i prosessen med vedtektsrevisjon.

TT har satt ned et utvalg bestående av Styreleder Kjell 
Fordal, Rådsleder Vigdis Heimly, Randi Wiggen og 
Frode Støre Bergrem. Utvalget ved styreleder la fram 
forslag til nye vedtekter for TT. 

Behandling:
Saken er behandlet i styret og Rådet, men har ikke 
vært på høring i TTs lokallag og grupper.

Det kom flere innspill fra møtet:

• Paragraf 2.5: Dirigent erstattes med ordstyrer.
• Paragraf 3.5: Foreslå ordstyrer
• Flere innspill på at grupper og lokallag skal ha møte- 
og talerett, ikke bare DNT ung. 
• Det framkom kritikk på at prosessen ikke har vært på 
høring i organisasjonen, og at de burde gjøres før saken 
ble lagt fram for vedtak.
• De nye vedtektene vil være en styrke, men det er viktig 
at prosessen gjennomføres skikkelig med god forankring.

Forslag om utsettelse av saken til forslaget har vært ute 
på høring i organisasjonen, og at det kalles inn til et 
ekstraordinært årsmøte for å avgjøre saken.

Forslaget ble vedtatt med 20 stemmer for, 6 mot og 3 
blanke.

Sak 8  Valg
Møteleder ga ordet til medlem av valgkomiteen Lindis 
Burheim som la fram valgkomiteens innstilling.

Følgende personer ble valgt:

STYRET 
Styreleder (velges for 2 år)
Kjell Fordal	 gjenvalg	 2024-2026

Styremedlemmer (velges for 2 år)
Harald Bjørlykke	 ny	 2024-2026
Mia Vollan	 ny	 2024-2026
Odd Martin Solem	 ny	 2024-2026
Tove Eivindsen	 ny	 2024-2026

RÅDET (velges for 3 år)
Sissel Wedervang Mathiesen	gjenvalg	 2024-2027
Kari Hallan	 gjenvalg	 2024-2027
Reidun Okkenhaug	 gjenvalg	 2024-2027
Kristian Onarheim	 ny	 2024-2027

KONTROLLUTVALGET (velges for 1 år i gangen)
Torbjørn Vik	 gjenvalg	 2024-2025
Tom Ivar Bern	 ny	 2024-2025

Styret foreslo Sten Paltiel som nytt medlem av valg-
komiteen. Han ble valgt for tre år.

Stein Erik Sæther fra BDO ble gjenvalgt som revisor.

Anette Berglund og Rolf Egil Brandsfjell ble hedret 
med Reinrosa med gull eikekrans.

Styreleder takket:
Styreleder takket Vigdis Heimly for god jobb som 
møteleder.
May Eli Vatn Kristiansen, Jorunn Iren Husby, Roger 
Monsø og Kristian Onarheim med innsatsen i TTs styre.
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4.2.2.  REINROSA MED GULL EIKEKRANS:
Hedersbetegnelsen bør i gjennomsnitt gis en gang 
i året og forbeholdes tillitsvalgte, tilsyn, løype-
inspektører, eller medlemmer av utvalg/komiteer, 
som ikke lønnes av foreningen for den tjenesten de 
yter. Det kreves innsats ut over det vanlige og det 
kreves at innsatsen bør ha vart i ca 10 år.

1927 Anne Aae
1927 Axel Sommerfelt
1927 Carl Schultz
1927 K. S. Klingenberg
1927 Ola Stugudal
1927 Olaf Grilstad
1931 L. Schullerud
1935 Fridtjov Bruun
1935 Ludvig Sivertsen
1939 Olav Jensen
1947 Anders Stordalsvold
1947 Hilmar Nilsen
1947 Knut H. Rolvsjord
1947 Ragnhild Lien
1947 Roar Tønseth
1947 Thor Tharum
1949 Astri M. Angermann
1953 Arne Falkanger
1954 Andreas Backer
1954 Edvard Løchen
1957 Erling Nielsen
1957 Finn Kleven
1957 Gunnar Raabe
1957 Kirsten Haave
1957 Ola Hilmo
1957 Reidar Jørgensen
1959 Magne Haave
1962 Gunnar Birkeland
1962 Helge Foss
1962 Hjørdis Mørkved
1962 Martine Unsgård
1962 Olga Reitan
1962 Per Vinje
1962 Trygve Kristiansen
1967 Astrid Olsen
1967 Bjarne Eriksen
1967 Magna Kjelland

1969 Rolf Høyem
1970 Magnhild Lereggen
1970 Tor Johansen
1974 Fritz Christensen
1976 Toralf Lyng
1978 Franck Rindal
1979 Erik Hansen
1980 Frants-G. Mørch
1984 Gustav Lien
1984 Teodor Brandfjell
1985 Anne-Mari Bergquist
1987 Claus Helberg
1987 Ingvild Flåteplass
1987 Ivar Maske
1987 Jorun Svingen
1987 Per A. Strickert
1987 Thor Risan
1987 Toralv Aune
1988 Karl H. Brox
1990 Johan Bolme
1991 Kristine Furan
1993 Jorun Thomasgård
1994 Anne Britt Wavold
1994 Olav Gjærevoll
1996 Roar Nålsund
1996 Sven Kolstad
1998 Erik Stabell
1999 Arne Vaslag
2000 Sverre Kirksæther
2001 Morten Halgunset
2002 Erik Martin Braathen
2002 Tore Kværnmo
2003 Kristian Tøndel
2008 Nils Flå
2008 Reidun Okkenhaug
2010 Ragnvald Larsen
2010 Randi Wiggen

1957 Reidar Jørgensen
1967 Magne Asbj. Haave
1967 Eivind Kierulf
1975 Astrid Olsen
1977 Rolf Høyem
1987 Frants-G. Mørch

1998 Gustav Lien
2000 Ivar Maske
2010 Erik Stabell
2021 Kristian Tøndel
2023 Randi Wiggen

Jonas Holme for sin innsats i Rådet.
Tore Castberg for sin innsats i kontrollutvalget.

Lindis Burheim for sin innsats i valgkomiteen.

Trondheim 19. april 2024

Ellers:
I forlengelsen av møtet holdt daglig leder Frode Støre 
Bergrem en orientering om strategiprosessen som vil 
prege TT i 2024. 

På spørsmål om hva årsmøtedeltakerne ønsket seg fra 
perioden 2025 til 2029 kom det følgende innspill:
•TT er en suverent ledende leverandør av friluftsliv i 
Trøndelag 
•Naturlig for enhver som er friluftsinteressert å være 
medlem i TT 
•TT er den DNT foreningen som setter sikkerhet høyest
•TT tar naturen på skikkelig alvor og gjennomfører ak-
tivteteter på rett plass til rett tid på naturens premisser
•TT er en organisasjon for de frivillige 
•TT legger godt til rette for bruk av kollektivtransport 
til sine aktiviteter 
•TT legger til rette for tilsvarende arrangement som 
"Generasjonskamp". Aldersoverskridende ("utveksling 
mellom de nye kostene, og de gamle kostene som vet 
hvor skiten sitter"). 
•TT er en fasinerende, givende og erfaringsbasert or-
ganisasjon som i mye større grad speiler befolkningen 
i forhold til kjønn, alder og etnisitet 
•Det finnes et aktivt fjellsportmiljø basert på erfarings-
læring 
•At TT er relevant og ikke eksklusiv 
•Bærekraftig tilbud 
•TT kobler teknologi til tjenestetilbudet – for å treffe 
flere aktuelle medlemmer

4.2.	 Oversikt over foreningens hedrede
4.2.1.  ÆRESMEDLEMMER:
Æresmedlemskap henger meget høyt, og bør tildeles 
i gjennomsnitt hvert 5. år til personer som har ytet 
foreningen spesielt store tjenester i form av ikke 
betalt arbeide. Det bør i tillegg til tjenester innad i 
foreningen også ha vært tjenester som har markeds-
ført, eller profilert foreningen på en positiv måte.

1907 Carl Schulz
1920 Axel Sommerfeldt
1922 Olaf Grilstad
1924 William Cecil Slingsby

1935 Fridthjov Brun
1935 Ludvig Sivertsen
1947 Roar Tønseth sen.
1953 Arne Falkanger
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4.2.3.  INNBUDTE LIVSVARIGE MEDLEMMER:
Hedersbetegnelsen kan gis:
•	 Ansatte med minst 10 års tjenestetid, og en 
	 betydelig innsats utover det som kreves i stillingen.
• 	Utenforstående som har ytt foreningen store 
	 tjenester over tid.
1920  Jørgen B. Lysholm
1927  Effe Magnusson
1928  Gudmund Kårvatn
1928  H. Grendahl
1928  J. Halle
1928  Ola Stugudal
1940  Magnus Kluksdal
1953  Jon Berggård
1957  Halvard Lilleevjen
1957  Modolf Moen
1962  Asbjørn Clausen
1962  Per Hilmo
1962  Ragnhild Næssmo
1962  Th. Solem
1967  Svein Grøtte
1979  Nils M. Vaagland
1982  Inga Stokke
1985  Johan Bolme

2000  Sigrid Gulbrandsen
2000  Sigrid Nerbu
2001  Per Stugudal
2003  Gunvor Flønes
2003  Mons Flønes
2006  Inga Flatmo
2006  Jørgen Bremseth
2006  Torgeir Gunleiksrud
2008  Elsa Smith
2008  Hans Smith
2009  Jan Ivar Bruheim
2014  Anne Marie Eilertsen 
2014  Lillian Svingen
2019  Mildrid Solemsli
2020  Randi Horghagen
2022  Odd Harald Eriksen
2023  Asgeir Våg
2023  Jon Arne Stokke

4.3.2 Hjørdis og Olaf Klingenbergs gave
«Høyesterettsadvokat Olaf Sverresønn Klingenberg 
(f. 14.08.1886) avgikk ved døden 24. August 1968. 
Hjørdis Bergland Klingenberg (f. 08.10.1890), overtok 
det felles bo til fri rådighet i h.t. testament, datert 
30.08.1916. Ved sin død 3. oktober 1977 har fru Klin-
genberg ved testament av 7. mars 1974, med senere 
tillegg, bestemt som sin siste vilje at den samlede arv 
etter henne – med visse forbehold og unntak – skal 
tilfalle Trondhjems Turistforening. Det heter i testa-
mentet at gaven “er gitt i erkjennelse av de hyggelige 
minner og den glede som Trondhjems Turistforening 
gavnlige virksomhet beredte min mann og meg gjen-
nom de mange år da vi tilbragte våre ferier på fottur i 
fjellet”. Arven, hvis formål er å gjøre fjellet tiltrekkende 
for fotturisten, overlates til forvaltning og anvendelse 
etter bestemmelser av Trondhjems Turistforening 
styre, i det styret forutsettes best å kunne disponere 
midlene således at de kommer foreningens virke og 
dermed fotturisten til nytte.»

§2
«Legatet og dets avkastning skal fortrinnsvis benyttes 
til anlegg, opparbeidelse, istandbringelse og vedlike-
hold av klopper mv, stier, veivisere og lignende som er 
til støtte og gavn for fotturistene på deres vandringer 
i fjellet.

Midlene kan også anvendes til andre formål som frem-
mer fjellvandringen. Legatets kapital skal også kunne 
benyttes som finansieringshjelp ved realisering av 
bestemte byggeprosjekter. Midlene skal i slike tilfelle 
stilles til rådighet som pant mot pantesikkerhet, og 
forrentes og tilbakebetales. Legatet som for vanlig 1. 
prioritets lån i den bank Trondhjems Turistforening 
benytter.»

Resultatregnskapet for 2024 viser et ordinært resultat 
på kr 742.649 og et årsresultat før disponering på  
kr 2.105.750 etter kursendring på kr 1.363.101 på egen-
kapitalbevisene. Legatets egenkapital pr. 31.12. utgjør 
kr 11.689.254. 
Disponering av årets overskudd:
Det var ingen søknader til fondet i 2024. 

4.3.	 Årsberetning fond
4.3.1 Fondsstyret
Fondsstyret forvalter følgende fond: Hjørdis og Olav 
Klingenbergs gave, Falkangers fond, Publikasjons-
fondet og Bjarne Espås fond.

Fondsstyret har i 2024 bestått av Kjell Fordal, Vigdis 
Heimly og Terje Skjønhals.

Fondsstyret har avholdt to møter (Årsmøte 21.02.2024 
og styremøte 04.04.2024 med tema forvaltning av 
midler). Det var ingen søknader til fondene i 2024. 

2011 Jan Fredrik Kvendbøe
2012 Hans Engan
2012 Vigdis Heimly
2014 Jan Hofstad
2014 Per Christiansen
2014 Trond Ekker
2016 Magne Krosby
2017 Gunhild Riiber

2017 Kari Hallan
2020 Peter Dybdahl
2022 Kari Oldervik
2023 Lillian Fjerdingen
2023 Merete Bjørnås 
Aarstein
2024 Anette Berglund
2024 Rolf Egil Brandsfjell

ÅRSREGNSKAP 
FOND

Plasser-
ingskon-
tofond TT

Publikasjonsfondet Falkangers fond Bjarne Espås fond Gamle 
hytters 

fond
Grunn-

fond Driftsfond Grunn-
fond

Drifts-
fond

Grunn-
fond

Drifts-
fond

Inngående 01.01.2024 1 947 810 336 666 83 501 311 559 218 960 838 857 59 400 98 866
Renteinntekter 81 877 4 717 12 945 2 619 19 681 7 052 30 706 4 156
Tildelinger 2024 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjeld, tildelt ikke utbetalt 9 500
UB pr 31.12.2024 2 039 187 341 384 96 446 314 178 238 641 845 909 90 107 103 021

Beholdning bank
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Resultatregnskap 01.01.-31.12. 2023 2024
Inntekter
Bankrenter 37 724 87 168
Utbytte egenkapitalbevis 355 830 656 916

393 554 744 084
Kostnader
VPS gebyrer 1 000 1 435
Ordinært resultat 392 554 742 649

Kursendring egenkapitalbevis (note 1) 1 029 168 1 363 101
Årsresultat 1 421 722 2 105 750
Ingen tildelinger 2024
Årsresultat etter disponering 1 421 722 2 105 750

Note 1	
Kursendring egenkapitalbevis Sparebank 1SMN	
54743 * (146,2 – 127,4)	 1 029 168	 1 363 101

Balanse pr. 31.12. 2023 2024
Omløpsmidler
Bankinnskudd Sparebank 
1 SMN 1 580 078 2 324 162

Egenkapitalbevis (54 743) 
Spareb1 SMN 8 003 427 9 366 527

Anleggsmidler 0 0
Sum eiendeler 9 583 505 11 690 689

Kapital
Kapital 1.1. 8 161 782 9 583 505
Årets resultat 1 421 722 2 107 185
Sum egenkapital 9 583 505 11 689 254

Gjeld
VPS gebyr trukked fra feil 
bankkonto (gjeld til TT) - 1 435

Sum gjeld - 1 435

SUM  GJELD  OG  EK 9 583 505 11 690 689

4.3.3 Publikasjonsfondet
Publikasjonsfondets inntekter kommer fra royalties fra salg 
av «Fjellflora». «Fjellflora» er utarbeidet av Olav Gjærevoll 
og Reidar Jørgensen med illustrasjoner av Dagny Tande Lid 
og de har gitt dens inntekter ved royalties til TT. Gaven ble 
gitt og Publikasjonsfondet ble stiftet 2. januar 1974. 

§2 Formål
«Formålet er fortsatt en utgivelse av «Fjellflora» 
og liknende publikasjoner samt støtte tiltak som 
med motto: en sunn sjel i et sunt legeme fremmer 
fjellvandrers og publikums interesse for friluftsliv i 
Trondhjems Turistforenings fjellområder og nærmiljø. 
Bidrag ytes til innkjøp av utstyr til hyttene.»

TT har mottatt royalties fra boka Fjellflora av Olav 
Gjærevoll i mange år. Disse pengene har bidratt til 
mange gode prosjekter i TT gjennom historien. Avtalen 
er gått ut og TT mottar ikke lengre royalties fra framtidig 

salg av boka.  Fondets midler står fortsatt og vil også i 
framtiden komme friluftslivet i Trøndelag til gode. 

Det ble ikke gitt noen tildelinger i 2024. 

ÅRSREGNSKAP 2024 BELØP
Grunnfond pr 01.01. 336 666
Renter grunnfond 4 717
Beholdning pr. 31.12. 341 383

Driftsfond pr 01.01. 83 501
Renter driftsfond 3 510
Renter fra Grundfond (note 1) 9 435
Tildelt ikke utbetalt tilskudd 9 500
Beholdning pr. 31.12 86 946

Samlet beholdning fond 428 329

Note 1
Renter Grunnfond 14 152
Fordelt 1/3 til Grunnfond 4 717
Fordelt 2/3 til Driftsfond 9 435

4.3.4 Falkangers Fond
Disponent Arne Falkangers Fond til fordel for Trond-
hjems Turistforening, er opprettet i henhold til hans 
testamente av 14.04.1971 og har en grunnkapital på kr 
100 000 kroner.

§2 
«Renteavkastningen skal helt eller delvis nyttes til 
fremme av barns og unges interesse for turer og gis 
som støtte til turer og aktiviteter i foreningens regi 
sommer og vinter.»

Det ble ikke gitt noen tildelinger i 2024.

RESULTATREGNSKAP 2024 BELØP
Grunnfond pr 01.01. 311 559
Renter grunnfond 2 619
Beholdning pr. 31.12. 314 178

Driftsfond pr 01.01. 218 960
Renter driftsfond 9 204
Renter fra Grunnfond (note 1) 10 478
Beholdning pr. 31.12. 238 642

Samlet beholdning fond 552 820
Note 1
Renter grunnfond 13 097
Fordelt 20% til grunnfond 2 619
Fordelt 80 % til driftsfond 10 478

4.3.5 Bjarne Espås Fond
§1 
«Bjarne Espås Fond til fordel for Trondhjems Turist-
forening er opprettet etter testamentet hans av 
15.01.2012. Fondet har en grunnkapital på kr 816.000.» 
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§2 
«Formål med fondet er fjellsikring på løypenettet i Troll-
heimen, overlates til forvaltning og Styret i Trondhjems 
Turistforening skal forvalte fondet og disponere midlene 
slik at det kommer virksomheten i forening til gode.» 

På grunn av lite midler i driftsfondet har det ikke blitt 
tildelt midler fra dette fondet på noen år.

Resultatregnskap 2024 BELØP
Grunnfond pr 01.01. 838 857
Renter grunnfond 7 052
Beholdning pr. 31.12. 845 909

Driftsfond pr 01.01. 59 400
Renter driftsfond 2 497
Renter fra Grunnfond (note 1) 28 210
Beholdning pr. 31.12. 90 107

Samlet beholdning fond 936 016

Note 1
Renter grunnfond 35 262
Fordelt 20 % til grunnfond 7 052
Fordelt 80 % til grunnfond 28 210

4.3.6 Gamle Hytters Fond
I 2016 ble Gamle Hytters Fond opprettet. Fondet skal 
støtte opp under TTs mange tradisjonsrike og verdi-
fulle hytteanlegg. Det er store behov for vedlikehold, 
forbedringer og tiltak. Initiativet til fondet ble tatt og 
et startbeløp gitt fra turmiljøet «Bomtur». En del av 
beløpet var en gave ved Per Hveems død i 2014. Fondet 
ønskes bygget opp av små og store gaver. Fondet forval-
tes av Trondhjems Turistforening. 

REGNSKAP  2024 BELØP
Inntekter
Inngående 01.01.2024 98 866
Renteinntekter 2024 4 156
Gave gitt til hyttefond 50 000
Beholdning pr. 31.12.2024 153 022

4.3.7 Stiftelsen Finn og Ågot Klevens Gave
Stiftelsen ble etablert den 15. mai 2000 med 
grunnkapital på kr 1 000 000,-. Stiftelsens formål er at 
disponibel avkastning hvert år benyttes til utstyr og/el-
ler vedlikehold av TTs betjente hytter. Stiftelsen drives 
fra Trondheim og er registrert i Stiftelsesregisteret og 
underlagt Stiftelsestilsynets kontroll. 

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser og utgifter
Det er ingen ansatte i stiftelsen og det er ikke utbetalt 
godtgjørelse til styret. 

Til revisor er utbetalt kr 5 171,88

Til Lotteritilsynet er utbetalt kr 5 390,-

RESULTATREGNSKAP 2024 2023
Inntekter
Renter 58 763 45 192
Utgifter (note 1) 10 562 13 406
Resultat 48 201 31 787
Disponering av årets resultat:
Fratrukket/tillagt kapitalen 9 640 6 357
Avsatt til TT 38 561 25 429
Sum disponert 48 201 31 787

BALANSEREGNSKAP 2024 2023
Eiendeler
Bankinnskudd 1 223 295 1 175 094
Påløpt rente
Sum eiendeler 1 223 295 1 175 094
Egenkapital
Innbetalt egenkapital 1 000 000 1 000 000
Annen egenkapital 138 881 129 241
Sum egenkapital (note 3) 1 138 881 1 129 241
Gjeld
Avsatt til TT (note 2) 84 431 45 870
Leverandørgjelt & påløpt gebyr 0 0
Sum gjeld 84 431 45 870
Sum gjeld og egenkapital 1 223 312 1 175 111

Note 2 - Avsetninger til Trondhjems Turistforening
Post BELØP

Avsatt i 2008 43 026
Avsatt i 2009 27 093
Avsatt i 2010 19 501
Utbetalt i 2011 -89 620
Avsatt i 2011 20 906
Avsatt i 2012 23 428
Avsatt i 2013 19 347
Avsatt i 2014 15 035
Utbetalt i 2014 -63 682
Avsatt i 2015 5 330
Avsatt i 2016 1 262
Avsetning 2017 10 902
Avsetning 2018 9 189
Skyldig TT 2018 41 720
Utbetalt 2019 -41 000
Avsetning 2019 7 202
Avsetning 2020 8 335
Skyldig TT 2020 16 257
Avsetning 2021 -1 694
Skyldig TT 2021 14 563
Avsetning 2022 5 878
Skyldig TT 2022 20 441
Avsetning 2023 25 429
Skyldig TT 2023 45 870
Avsetning 2024 38 561
Skyldig TT 2024 84 431
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EIENDELER 2024 2023
Investeringer
Markedsbaserte aksjer (note 3) 7 693 217 7 297 769
Sum investeringer 7 693 217 7 297 769

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l. 449 580 140 294
Sum bankinnskudd, k. o.l. 449 580 140 294

Sum omløpsmidler 8 288 371 7 438 063

SUM  EIENDELER 8 288 371 7 438 063
 

EGENKAPITAL OG GJELD 2024 2023
Egenkapital
Innskudd egenkapital
Grunnkapital (note 4) 7 000 000 7 000 000
Sum innskutt egenkapital 7 000 000 7 000 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital (note 2) 788 371 413 984
Sum opptjent egenkapital 788 371 413 984

Sum egenkapital 7 788 718 7 413 984

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 0 24 080
Annen kortsiktig gjeld (note 5) 500 000 0
Sum kortsiktig gjeld 500 000 24 080

Sum gjeld 500 000 24 080

SUM  EK  OG  GJELD 8 288 371 7 438 063

Note 1 - Driftskostnader
 

2024 2023
Revisjonshonorar 25 106 11 704
Honorarer kapitalforvaltning 90 975 90 310
Utdeling av tilskudd 500 000 0
Gebyrer og årsavgifter 12 101 6 223
Totalt 628 192 108 237

Note 2 - Egenkapital grunn-
kapital

Annen 
egenkapital Totalt

Inngående balanse 01.01. 7 000 000 413 984 7 140 294

Årets resultat 374 387 704 764

Utgående balanse 31.12. 7 000 000 788 371 7 845 058

Note 3 - Markedsbaserte aksjer og obligasjoner
Anskaffel-
seskost

Balanse-
ført verdi

Markeds-
verdi

Sparebank1  
Kapitalforvaltning 6 812 137 7 693 217 7 693 217

Note 4 - Grunnkapital
Stiftelsens grunnkapital er kr 7 000 000. Grunnkapi-
talen ble innbetalt ved opprettelse av stiftelsen. 

Note 3 - Egenkapital (grunnkapital)
Selskapets grunnkapital er kr 1 000 000,-. Stiftelsens 
EK tilføres årlig 20% av stiftelsens resultat.

4.3.8 Tore Tvetes Stiftelse
Stiftet med kr 7 mill i grunnkapital i 2020 basert på 
verdier Tore Tvete etterlot seg. Stiftelsen har som 
formål å yte tilskudd til Trondhjems Turistforening, 
org nr 911 184 354 til
•bygging av nye hytter eller vesentlige oppussingspro-
sjekter
•andre turmålsrelaterte investeringer, eksempelvis 
gapahuker
•spesielle arrangementer - gjerne knyttet til arrang ment-
er for barn og ungdom som kan bidra til å gi kommende 
generasjoner inspirasjon og lyst til å benytte naturen

Forvaltning av stiftelsen hører under styret

Som utgangspunkt skal stiftelsens formål bare 
realiseres ved bruk av avkastning av grunnkapitalen. 
I spesielle tilfeller kan stiftelsen - etter nærmere 
bestemmelse av styret - likevel realisere sitt formål ved 
å bruke grunnkapitalen. 

RESULTATREGNSKAP 2024 2023
Driftsinntekter
Renteinntekter 21 754 17 188
Realiserte gevinster i perioden 421 594 411 689
Endring i netto urealisert 
gevinst i perioden 559 221 137 020

Sum driftsinntekter 1 002 569 565 897

Driftskostnader
Annen driftskostnad (note 1) -628 182 -108 237
Sum driftskostnader -628 182 -108 237

Driftsresultat 704 734 457 660

Finanskostnader
Realiserte tap i perioden 0 -62 357
Sum finanskostnader 0 -62 357

Netto finans 0 -62 357

Årsresultat 374 387 395 303

Overføringer
Annen egenkapital (note 2) 374 387 395 303
Sum overføringer 374 387 395 303

EIENDELER 2024 2023
Omløpsmidler
Fordringer
Andre kortsiktige fordringer 
(note 3) 145 574 0

Sum fordringer 145 574 0
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Foreningen ledes av et styre med sete i Trondheim. 
Styret består av Styreleder, styrets nestleder og 6 
medlemmer. Styret er beslutningsdyktig når styre-
leder, eller i vedkommendes fravær, nestleder og 3 
styremedlemmer er til stede.

Styrets nestleder velges av og blant styrets medlemmer 
Styreleders evt nestleders stemme er avgjørende ved 
stemmelikhet.

Den som skal velges inn i styret må være medlem av 
Trondhjems Turistforening.

En representant for undergrupper i TT, som har 
årsmøte og velger styre, har møte og talerett på TTs 
styremøter.

Styret forvalter og disponerer foreningens midler i 
samsvar med paragraf 1, og avgjør ellers alle saker som 
ikke er lagt til årsmøtet. Styret kan nedsette arbeidsut-
valg (bestående av styreleder, nestleder og ett styrem-
edlem) og de komiteer som det finner nødvendig. Det 
ansetter daglig leder og fastsetter dennes lønn. Daglig 
leder er ansvarlig for foreningens løpende drift.

Foreningen forpliktes ved styreleder og ett styre-
medlem i fellesskap.

RÅDET
Rådet består av 12 medlemmer som velges for 3 år ad 
gangen. Rådets medlemmer kan gjenvelges tre ganger, 
slik at maksimal funksjonstid blir 12 år.

Rådet ledes av en ordfører som velges av - og blant Rådets 
medlemmer. Rådet skal innkalles minst to ganger i året.

På rådsmøtene skal styreleder i foreningen være 
tilstede, og de øvrige styremedlemmer gis anledning til 
å delta, alle uten stemmerett.

I tilfelle stemmelikhet på rådsmøtene er ordførerens 
stemme avgjørende.

Rådet skal:
a)	 behandle styrets årsberetning og årsoppgjør og 
	 avgi uttalelse til årsmøtet  om dette.
b)	avgi uttalelser i saker hvor styret finner det 
	 nødvendig.
c)	 være høringsinstans i foreningens strategiarbeide.
d)	utpeke ordstyrer for årsmøtet

Rådet kan på eget initiativ ta opp andre saker til 
behandling

5 Ordinært årsmøte:
Ordinært årsmøte holdes hvert år innen 15. mai. 
Tidspunktet for årsmøte og saklisten kunngjøres 
med 2 ukers varsel i Adresseavisen og på foreningens 
hjemmeside.  Dokumentene skal i denne tiden være 
lagt ut på foreningens kontor.

Note 5 - Utdeling av tilskudd
Styret har i sitt styremøte 05.11.2024 tildelt kr 500.000 
i tilskudd til Klatrehytta på Agdenes. Tilskuddet blir 
utbetalt i 2025. Utdelingen er i henhold til vedtektene 
i stiftelsen

4.4.	 Lover for Trondhjems Turistforening
 (sist endret på årsmøtet 29. mars 2017)

Trondhjems Turistforening er en partipolitisk og livs-
synsnøytral friluftsorganisasjon.

1 Formål:
Trondhjems Turistforenings formål er å legge til  
rette for at flest mulig skal kunne drive et enkelt, 
aktivt, trygt og naturvennlig friluftsliv.
Foreningen fremmer sitt formål:
a)	ved bygging og drift av turisthytter og ved andre 
	 tiltak for bedring i losjiforhold i våre arbeidsområder
b)	ved varding og merking av ruter og ved andre 
	 tiltak som kan lette og trygge framkomsten
c)	ved informasjonsmateriell, skriftlig og elektronisk,
	 for å fremme kunnskap og inspirasjon om friluftsliv
d)	ved fellesturer, kurs og andre møteplasser for 
	 medlemmene, eventuelt også arrangementer for
	 andre grupper som styret velger å prioritere
e)	ved å fremme natur- og miljøverninteresser 
	 i våre områder
f)	ved andre tiltak som styret finner formålstjenlig

2 Medlemmer:
Foreningen har følgende grupper medlemskap:
a) Årsbetalende medlemmer
b) Livsvarige medlemmer
c) Innbudte medlemmer
d) Æresmedlemmer

Styret kan stryke årsbetalende medlemmer som ikke 
har betalt sin kontingent innen 31. desember.

Styret kan beslutte reduserte kontingentsatser for 
særskilte medlemsgrupper.

Styret kan ekskludere medlemmer som viser uverdig 
opptreden eller på annen måte skader foreningen. Den 
ekskluderte kan innanke vedtaket for årsmøtet.

3 Æresbevisninger:
Personer som har gjort foreningen særlige tjenester 
kan styret utnevne til æresmedlemmer. Styret tildeler 
foreningens hederstegn, og kan innby til livsvarig 
medlemskap uten kontingent.
Styret gir melding om dette til årsmøtet.

4 Foreningens ledelse:
STYRET
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Trekanten i Trollheimen.  Foto: Torunn Haugrønning

at årsmøtet er kunngjort.

6. Valgkomiteen
Valgkomiteen skal innen fire uker før årsmøtet sende 
skriftlig forslag for samtlige valg unntatt valgkomité.

Styret fremmer forslag til medlem av valgkomiteen 
innen samme frist. Valgkomiteen skal bestå av tre 
medlemmer. Medlemmene velges for 3 år. 

Valgkomiteens medlemmer kan gjenvelges en gang slik at 
maksimal funksjonstid blir 6 år. Hvis et medlem av valg-
komiteen faller fra midt i en periode gis styret fullmakt til 
å oppnevne ett nytt medlem fram til neste årsmøte.

7 Ekstraordinært årsmøte:
Ekstraordinært årsmøte holdes etter beslutning av 
Styret, Rådet, eller etter skriftlig forslag fra minst 2 % 
av medlemmene. For innkalling, varsel, avstemninger 
og stemmerett gjelder det samme som for det ordinære 
årsmøte.

8 Den Norske Turistforening:
Trondhjems Turistforening er medlem av Den Norske 
Turistforening. Styret oppnevner foreningens repre-
sentanter til Den Norske Turistforenings landsmøte.

9 Lovendringer:
Forandringer av lovene kan bare vedtas på ordinært 
årsmøte med 2/3 flertall. Skriftlig forslag må være 
styret i hende innen fire uker før årsmøtet.

10 Oppløsning:
Foreningen kan bare oppløses dersom det vedtas 
på 2 påfølgende ordinære årsmøter med ¾ flertall 
og dersom det ved siste gangs behandling minst 
møter 2% av medlemsmassen. Hvis lovlig oppløsning 
er vedtatt overføres foreningens midler til Den 
Norske Turistforening som vil forestå den løpende 
drift i henhold til sine vedtekter, herunder bidra til 
etablering av ny medlemsforening for å ivareta de 
lokale interesser.

Stemmerett har medlemmer som har fylt 15 år, var 
innmeldt innen 1. februar, og har betalt kontingenten.

Beslutningen på årsmøtet fattes ved alminnelig flertall 
med unntak av beslutninger i de saker som er nevnt i 
paragrafene 8 og 9.
Årsmøtet behandler:
1.	 Forretningsorden
2.	 Årsberetning for foregående år
3.	 Revidert regnskap for foregående år.
4.	 Rapport fra desisorene
5.	 Budsjett for inneværende år
6.	 Fastsettelse av kontingenten for årsbetalende og
	 livsvarige medlemmer. Dog gis styret mandat til:
		  •Å øke kontingenten i forhold til konsum- 
		  prisindeks avrundet opp til nærmeste femkrone
		  •Å regulere kontingenten parallelt med kontin-
		  gentutviklingen i DNT hvis det ansees nødvendig
7.	 Strategidokument
8.	 Forslag fra styret.
9.	 Forslag som medlemmer har sendt skriftlig 
	 til styret innen fire uker før årsmøtet
10.	Valg på:
	 a)	 styreleder for 2 år
	 b)	styremedlemmer for 2 år
	 c)	 medlemmer av Rådet
	 d)	lønnet revisor
	 e)	 2 medlemmer til kontrollutvalget
	 f) 1 medlem av valgkomiteen 

Styremedlemmer kan gjenvelges tre ganger slik at 
deres funksjonstid blir maksimalt åtte år. Hvis et 
styremedlem blir valgt til styreleder, velges et nytt 
medlem til styret for resten av funksjonstiden. 

Hele eller deler av valget kan foregå skriftlig hvis minst 
en av årsmøtedeltakerne krever det. 

Valgbar til verv under punktene a, b, c og e, er medlem 
etter forslag fra valgkomiteen, eller etter skriftlig for-
slag til styret fra minst 5 medlemmer innen 1 uke etter 
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TTs hovedpartner

TTs turpartnere

Våre partnere er med og bidrar til 
økt tilrettelegging for tur- og friluftsliv  – i marka og i fjellet.

TT takker våre partnere for et godt samarbeid!
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